

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                      |
|------|----------------------|
| 工事名  | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 |
| 工事地名 | 郡家国道維持出張所管内          |

## 2. 工事内容

|           |   |               |              |
|-----------|---|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和3年5月  | 12) 設計年月      | 令和3年2月       |
| 2) 事務所名   | 鳥取河川国道事務所 道路管理第二課                                       | 13) 機械損料一括補正  | 1 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 3054010005  | 14) 単価適用年月    | 2021年3月      |
| 4) 契約区分   | 単年度(繰越を含む)の分任官  | 15) 歩掛適用年月    | 2021年3月      |
| 5) 変更回数   | 0回  | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 道路改良工事  | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |   | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 286日間 自 令和3年5月19日<br>(当初) 至 令和4年2月28日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 鳥取県   | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 八頭  | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道53号   | 22) 処分費等      | 554,947      |
|           |   | 23) 公告日       | 令和3年2月24日    |
|           |   | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|-----------|--------|-----------|----------|

## 設計内訳書

| 工事名              | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |     |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|------------------|---------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|------|--|
|                  |                           |    |     |        |            | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路改良<br>八頭地区(智頭) |                           | 式  | 1   |        | 29,789,415 |      |         |      |  |
| 道路土工             |                           | 式  | 1   |        | 2,122,233  |      |         |      |  |
| 掘削工              |                           | 式  | 1   |        | 238,468    |      |         |      |  |
| 掘削               | 土砂 片切掘削                   | m3 | 40  | 893.4  | 35,736     |      |         | 単-1号 |  |
| 積込(ルーズ)          | 土砂 土量50,000m3未満           | m3 | 40  | 186.3  | 7,452      |      |         | 単-2号 |  |
| 転石破碎             | 中硬岩                       | m3 | 2   | 97,640 | 195,280    |      |         | 単-3号 |  |
| 路体盛土工            |                           | 式  | 1   |        | 1,469,409  |      |         |      |  |
| 盛土               | 改良土                       | m3 | 370 | 1,662  | 614,940    |      |         | 単-4号 |  |
| 土砂等運搬            | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)            | m3 | 330 | 2,403  | 792,990    |      |         | 単-5号 |  |
| 積込(ルーズ)          | 土砂 土量50,000m3未満           | m3 | 330 | 186.3  | 61,479     |      |         | 単-6号 |  |
| 法面整形工            |                           | 式  | 1   |        | 187,618    |      |         |      |  |
| 法面整形(切土部)        | 現場制約無し 質土、砂及び砂質土、粘性土      | m2 | 170 | 667    | 113,390    |      |         | 単-7号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |     |        |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|               |                           |    |     |        |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 法面整形(盛土部)     | 法面締固め無 現場制約無              | m2 | 220 | 337.4  | 74,228    |      |         | 単-8号  |  |
| 残土処理工         |                           | 式  | 1   |        | 226,738   |      |         |       |  |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                | m3 | 80  | 104.3  | 8,344     |      |         | 単-9号  |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)            | m3 | 76  | 2,403  | 182,628   |      |         | 単-10号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)            | m3 | 2   | 7,463  | 14,926    |      |         | 単-11号 |  |
| 土砂等運搬         | 硬岩                        | m3 | 2   | 10,420 | 20,840    |      |         | 単-12号 |  |
| 法面工           |                           | 式  | 1   |        | 9,713,330 |      |         |       |  |
| 植生工           |                           | 式  | 1   |        | 946,400   |      |         |       |  |
| 植生マット         | アルカリ性土壌用                  | m2 | 260 | 3,640  | 946,400   |      |         | 単-13号 |  |
| 連続長繊維補強土工     |                           | 式  | 1   |        | 2,677,860 |      |         |       |  |
| 連続長繊維補強土      | t=20cm                    | m2 | 174 | 15,390 | 2,677,860 |      |         | 単-14号 |  |
| 鉄筋挿入工         |                           | 式  | 1   |        | 6,089,070 |      |         |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名                | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初)                  |     |     |        |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|--------------------|--|-----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                    |  |     |     |        |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格   | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 鉄筋挿入               | SD345 D19 削孔長 4.9m II 削孔に要する重機の搬入困難 200m以上 | 本   | 82  | 62,010 | 5,084,820 |      |         | 単-15号 |  |
| 足場(鉄筋挿入)           |  | 空m3 | 250 | 4,017  | 1,004,250 |      |         | 単-16号 |  |
| 排水構造物工             |  | 式   | 1   |        | 539,008   |      |         |       |  |
| 管渠工                |  | 式   | 1   |        | 123,399   |      |         |       |  |
| 暗渠排水管<br>(2号暗渠排水管) | 据付 波状管 200~400mm                           | m   | 10  | 2,331  | 23,310    |      |         | 単-17号 |  |
| 暗渠排水管<br>(3号暗渠排水管) | 据付 波状管 200~400mm                           | m   | 13  | 5,469  | 71,097    |      |         | 単-18号 |  |
| 1号重圧管              |  | m   | 3   | 9,664  | 28,992    |      |         | 単-19号 |  |
| 排水工                |  | 式   | 1   |        | 415,609   |      |         |       |  |
| 縦排水<br>(TH-1-1)    | 240×240×600(フット付)                          | m   | 21  | 10,980 | 230,580   |      |         | 単-20号 |  |
| 側溝蓋<br>(1号縞鋼板蓋)    | 縞鋼板蓋 400×600×4.5                           | 枚   | 10  | 13,570 | 135,700   |      |         | 単-21号 |  |
| 側溝蓋<br>(2号縞鋼板蓋)    | 縞鋼板蓋 400×500×4.5                           | 枚   | 4   | 11,670 | 46,680    |      |         | 単-22号 |  |
|                    |  |     |     |        |           |      |         |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名        | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |    |     |        | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |      |       |
|------------|---------------------------|----|----|-----|--------|-----------|---------|------|------|-------|
|            | 工事区分・工種・種別・細別             | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 道路改良    | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| 1号接続コンクリート |                           |    | 箇所 | 1   | 1,078  | 1,078     |         |      |      | 単-23号 |
| 2号接続コンクリート |                           |    | 箇所 | 1   | 1,571  | 1,571     |         |      |      | 単-24号 |
| 落石雪害防止工    |                           |    | 式  | 1   |        | 6,249,816 |         |      |      |       |
| 作業土工       |                           |    | 式  | 1   |        | 201,436   |         |      |      |       |
| 床掘り        | 土砂                        |    | m3 | 120 | 265.3  | 31,836    |         |      |      | 単-25号 |
| 埋戻し        | 土砂                        |    | m3 | 49  | 1,444  | 70,756    |         |      |      | 単-26号 |
| 埋戻し        | 土砂                        |    | m3 | 1   | 2,138  | 2,138     |         |      |      | 単-27号 |
| 埋戻し        | 改良土                       |    | m3 | 6   | 2,932  | 17,592    |         |      |      | 単-28号 |
| 埋戻し        | 改良土                       |    | m3 | 14  | 3,626  | 50,764    |         |      |      | 単-29号 |
| 基面整正       |                           |    | m2 | 90  | 315    | 28,350    |         |      |      | 単-30号 |
| 落石防護柵工     |                           |    | 式  | 1   |        | 6,048,380 |         |      |      |       |
| 1号落石防護柵    |                           |    | m  | 13  | 23,720 | 308,360   |         |      |      | 単-31号 |

## 設計内訳書

| 工事名                  | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初)      |    |    |    |         | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |      |       |
|----------------------|--------------------------------|----|----|----|---------|-----------|---------|------|------|-------|
|                      | 工事区分・工種・種別・細別                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 道路改良    | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| 2号落石防護柵              |                                |    | m  | 6  | 91,410  | 548,460   |         |      |      | 単-32号 |
| 3号落石防護柵              |                                |    | m  | 27 | 25,210  | 680,670   |         |      |      | 単-33号 |
| 1号落石防護柵基礎            |                                |    | m  | 13 | 123,600 | 1,606,800 |         |      |      | 単-34号 |
| 2号落石防護柵基礎            |                                |    | m  | 7  | 29,670  | 207,690   |         |      |      | 単-35号 |
| 3号落石防護柵基礎            |                                |    | m  | 28 | 96,300  | 2,696,400 |         |      |      | 単-36号 |
| 舗装工                  |                                |    | 式  | 1  |         | 9,725     |         |      |      |       |
| コンクリート舗装工<br>(路肩舗装A) |                                |    | 式  | 1  |         | 9,725     |         |      |      |       |
| 下層路盤(車道・路肩部)         | 再生クワッシュラン RC-40 仕<br>上り厚 150mm |    | m2 | 3  | 929.8   | 2,789     |         |      |      | 単-37号 |
| 表層                   | コンクリート 1号 t=10cm               |    | m2 | 3  | 2,312   | 6,936     |         |      |      | 単-38号 |
| 道路付属施設工              |                                |    | 式  | 1  |         | 27,980    |         |      |      |       |
| 道路付属物工               |                                |    | 式  | 1  |         | 27,980    |         |      |      |       |
| 2号張コンクリート            |                                |    | m  | 28 | 999.3   | 27,980    |         |      |      | 単-39号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |     |       |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------|----|-----|-------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                           |    |     |       |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 構造物撤去工        |                           | 式  | 1   |       | 73,626     |      |         |       |  |
| 構造物取壊し工       |                           | 式  | 1   |       | 16,792     |      |         |       |  |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工                | m3 | 2   | 8,396 | 16,792     |      |         | 単-40号 |  |
| 土のう撤去工        |                           | 式  | 1   |       | 39,060     |      |         |       |  |
| 土のう撤去         |                           | 袋  | 115 | 189   | 21,735     |      |         | 単-41号 |  |
| 大型土のう撤去       |                           | 袋  | 30  | 577.5 | 17,325     |      |         | 単-42号 |  |
| 運搬処理工         |                           | 式  | 1   |       | 17,774     |      |         |       |  |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)               | m3 | 2   | 4,187 | 8,374      |      |         | 単-43号 |  |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)               | m3 | 2   | 4,700 | 9,400      |      |         | 単-44号 |  |
| 仮設工           |                           | 式  | 1   |       | 11,053,697 |      |         |       |  |
| 土のう工          |                           | 式  | 1   |       | 50,897     |      |         |       |  |
| 大型土のう         |                           | 袋  | 11  | 4,627 | 50,897     |      |         | 単-45号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |     |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                           |    |     |        |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 資材運搬工         |                           | 式  | 1   |        | 5,109,600  |      |         |       |  |
| モノレール         |                           | m  | 120 | 42,580 | 5,109,600  |      |         | 単-46号 |  |
| 交通管理工         |                           | 式  | 1   |        | 5,893,200  |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員       |                           | 人日 | 120 | 14,810 | 1,777,200  |      |         | 単-47号 |  |
| 交通誘導警備員       |                           | 人日 | 350 | 11,760 | 4,116,000  |      |         | 単-48号 |  |
| 直接工事費         |                           | 式  | 1   |        | 29,789,415 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                           | 式  | 1   |        | 4,606,130  |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                           | 式  | 1   |        | 531,130    |      |         |       |  |
| 技術管理費         |                           | 式  | 1   |        | 156,130    |      |         |       |  |
| 道路施設基本データ作成費  |                           | 式  | 1   |        | 48,830     |      |         | 内-1号  |  |
| 諸経費動向調査費      |                           | 式  | 1   |        | 100,000    |      |         | 内-2号  |  |
| 六価カド溶出試験費     |                           | 式  | 1   |        | 7,300      |      |         | 内-3号  |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|---------------|---------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|----|--|
|               |                           |    |    |    |             | 工事区分 | 道路改良    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 現場環境改善費 (率計上) |                           | 式  | 1  |    | 375,000     |      |         |    |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                           | 式  | 1  |    | 4,075,000   |      |         |    |  |
| 純工事費          |                           | 式  | 1  |    | 34,395,545  |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                           | 式  | 1  |    | 12,255,000  |      |         |    |  |
| 工事原価          |                           | 式  | 1  |    | 98,971,588  |      |         |    |  |
| 一般管理費等        |                           | 式  | 1  |    | 15,098,412  |      |         |    |  |
| 工事価格          |                           | 式  | 1  |    | 114,070,000 |      |         |    |  |
| 消費税相当額        |                           | 式  | 1  |    | 11,407,000  |      |         |    |  |
| 工事費計          |                           | 式  | 1  |    | 125,477,000 |      |         |    |  |
|               |                           |    |    |    |             |      |         |    |  |

## 設計内訳書

| 工事名               | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初)       |    |      |       |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|-------------------|---------------------------------|----|------|-------|-----------|------|---------|------|--|
|                   |                                 |    |      |       |           | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格                              | 単位 | 数量   | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路改良<br>若桜地区①(小船) |                                 | 式  | 1    |       | 1,693,424 |      |         |      |  |
| 道路土工              |                                 | 式  | 1    |       | 68,788    |      |         |      |  |
| 掘削工               |                                 | 式  | 1    |       | 2,053     |      |         |      |  |
| 掘削                | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満 | m3 | 7    | 293.4 | 2,053     |      |         | 単-1号 |  |
| 残土処理工             |                                 | 式  | 1    |       | 66,735    |      |         |      |  |
| 整地                | 残土受入れ地での処理                      | m3 | 20   | 104.3 | 2,086     |      |         | 単-2号 |  |
| 土砂等運搬             | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)              | m3 | 19.8 | 3,221 | 63,775    |      |         | 単-3号 |  |
| 土砂等運搬             | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)              | m3 | 0.2  | 4,373 | 874       |      |         | 単-4号 |  |
| 擁壁工               |                                 | 式  | 1    |       | 1,036,019 |      |         |      |  |
| 作業土工              |                                 | 式  | 1    |       | 57,019    |      |         |      |  |
| 床掘り               | 土砂                              | m3 | 30   | 265.3 | 7,959     |      |         | 単-5号 |  |
| 埋戻し               |                                 | m3 | 20   | 2,138 | 42,760    |      |         | 単-6号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名                          | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |    |     |        | 事業区分    | 道路新設・改築 |      |       |
|------------------------------|---------------------------|----|----|-----|--------|---------|---------|------|-------|
|                              | 工事区分・工種・種別・細別             | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 基面整正                         |                           |    | m2 | 20  | 315    | 6,300   |         |      | 単-7号  |
| 場所打擁壁工(構造物単位)                |                           |    | 式  | 1   |        | 979,000 |         |      |       |
| 重力式擁壁<br>(1号重力式擁壁)           | 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)     |    | m3 | 25  | 39,160 | 979,000 |         |      | 単-8号  |
| 排水構造物工                       |                           |    | 式  | 1   |        | 246,187 |         |      |       |
| 作業土工                         |                           |    | 式  | 1   |        | 1,217   |         |      |       |
| 床掘り                          | 土砂                        |    | m3 | 0.4 | 1,651  | 660     |         |      | 単-9号  |
| 埋戻し                          | 土砂                        |    | m3 | 0.2 | 2,789  | 557     |         |      | 単-10号 |
| 側溝工                          |                           |    | 式  | 1   |        | 195,932 |         |      |       |
| プレキャストU型側溝<br>(1号プレキャストU型側溝) |                           |    | m  | 22  | 8,906  | 195,932 |         |      | 単-11号 |
| 排水工                          |                           |    | 式  | 1   |        | 49,038  |         |      |       |
| 1号張コンクリート                    |                           |    | m  | 22  | 2,229  | 49,038  |         |      | 単-12号 |
| 構造物撤去工                       |                           |    | 式  | 1   |        | 76,730  |         |      |       |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |    |        |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|               |                           |    |    |        |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 構造物取壊し工       |                           | 式  | 1  |        | 32,295    |      |         |       |  |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工                | m3 | 5  | 6,459  | 32,295    |      |         | 単-13号 |  |
| 運搬処理工         |                           | 式  | 1  |        | 44,435    |      |         |       |  |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)               | m3 | 5  | 4,187  | 20,935    |      |         | 単-14号 |  |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)               | m3 | 5  | 4,700  | 23,500    |      |         | 単-15号 |  |
| 仮設工           |                           | 式  | 1  |        | 265,700   |      |         |       |  |
| 交通管理工         |                           | 式  | 1  |        | 265,700   |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員       |                           | 人日 | 10 | 14,810 | 148,100   |      |         | 単-16号 |  |
| 交通誘導警備員       |                           | 人日 | 10 | 11,760 | 117,600   |      |         | 単-17号 |  |
| 直接工事費         |                           | 式  | 1  |        | 1,693,424 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                           | 式  | 1  |        | 307,000   |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                           | 式  | 1  |        | 37,000    |      |         |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |    |    |    | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |    |
|---------------|---------------------------|----|----|----|----|-----------|---------|------|----|
|               | 工事区分・工種・種別・細別             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 工事区分      | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 現場環境改善費 (率計上) |                           |    | 式  | 1  |    | 金額        |         |      |    |
|               |                           |    |    |    |    | 37,000    |         |      |    |
| 共通仮設費 (率計上)   |                           |    | 式  | 1  |    |           |         |      |    |
|               |                           |    |    |    |    | 270,000   |         |      |    |
| 純工事費          |                           |    | 式  | 1  |    |           |         |      |    |
|               |                           |    |    |    |    | 2,000,424 |         |      |    |
| 現場管理費         |                           |    | 式  | 1  |    |           |         |      |    |
|               |                           |    |    |    |    | 785,000   |         |      |    |
| 工事原価          |                           |    | 式  | 1  |    |           |         |      |    |
|               |                           |    |    |    |    | 2,785,424 |         |      |    |
|               |                           |    |    |    |    |           |         |      |    |

## 設計内訳書

| 工事名               | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |       |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|-------------------|---------------------------|----|-------|--------|------------|------|---------|------|--|
|                   |                           |    |       |        |            | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格                        | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路改良<br>若桜地区②(浅井) |                           | 式  | 1     |        | 23,778,208 |      |         |      |  |
| 道路土工              |                           | 式  | 1     |        | 3,649,910  |      |         |      |  |
| 掘削工               |                           | 式  | 1     |        | 715,054    |      |         |      |  |
| 掘削                | 土砂 片切掘削                   | m3 | 760   | 893.4  | 678,984    |      |         | 単-1号 |  |
| 転石破碎              | 中硬岩                       | m3 | 1     | 36,070 | 36,070     |      |         | 単-2号 |  |
| 法面整形工             |                           | 式  | 1     |        | 400,200    |      |         |      |  |
| 法面整形(切土部)         | 現場制約無し 質土、砂及び砂質土、粘性土      | m2 | 600   | 667    | 400,200    |      |         | 単-3号 |  |
| 残土処理工             |                           | 式  | 1     |        | 2,534,656  |      |         |      |  |
| 整地                | 残土受入れ地での処理                | m3 | 760   | 104.3  | 79,268     |      |         | 単-4号 |  |
| 土砂等運搬             | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)            | m3 | 758.8 | 3,221  | 2,444,094  |      |         | 単-5号 |  |
| 土砂等運搬             | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)            | m3 | 0.2   | 4,373  | 874        |      |         | 単-6号 |  |
| 土砂等運搬             | 硬岩                        | m3 | 1     | 10,420 | 10,420     |      |         | 単-7号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名                                 | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初)              |    |     |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|-------------------------------------|--|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                                     |  |    |     |        |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                       | 規格                                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 法面工                                 |  | 式  | 1   |        | 16,375,912 |      |         |       |  |
| 植生工                                 |  | 式  | 1   |        | 722,600    |      |         |       |  |
| 客土吹付                                | 厚2cm 客土吹付工 250<br>m2未満                 | m2 | 200 | 3,613  | 722,600    |      |         | 単-8号  |  |
| 連続長繊維補強土工                           |  | 式  | 1   |        | 5,943,960  |      |         |       |  |
| 連続長繊維補強土                            | t=20cm                                 | m2 | 396 | 15,010 | 5,943,960  |      |         | 単-9号  |  |
| アンカー工                               |  | 式  | 1   |        | 9,709,352  |      |         |       |  |
| アンカー工材料費(アンカー)<br>(1号アンカー)          |  | 式  | 1   |        | 880,200    |      |         | 内-1号  |  |
| 削孔(アンカー)                            | 二重管方式 φ90mm 粘<br>性土・砂質土                | m  | 59  | 6,368  | 375,712    |      |         | 単-10号 |  |
| 削孔(アンカー)                            | 二重管方式 φ90mm 礫<br>質土                    | m  | 23  | 10,490 | 241,270    |      |         | 単-11号 |  |
| 削孔(アンカー)                            | 二重管方式 φ90mm 軟<br>岩                     | m  | 88  | 12,940 | 1,138,720  |      |         | 単-12号 |  |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭<br>部処理(アンカー) | PC鋼より線 Td=226.6k<br>N 削孔長L=10m以内       | 本  | 11  | 18,600 | 204,600    |      |         | 単-13号 |  |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭<br>部処理(アンカー) | PC鋼より線 Td=226.6k<br>N 削孔長L=10mを超え<br>る | 本  | 7   | 19,580 | 137,060    |      |         | 単-14号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名                | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |     |     |         | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |      |      |       |
|--------------------|---------------------------|----|-----|-----|---------|-----------|---------|------|------|------|-------|
|                    | 工事区分・工種・種別・細別             | 規格 | 単位  | 数量  | 単価      | 金額        | 工事区分    | 道路改良 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| グラウト注入             |                           |    | m3  | 4   | 48,360  | 193,440   |         |      |      |      | 単-15号 |
| ボ-リングマシン移設         |                           |    | 回   | 5   | 40,340  | 201,700   |         |      |      |      | 単-16号 |
| 足場(アンカー)           |                           |    | 空m3 | 650 | 3,241   | 2,106,650 |         |      |      |      | 単-17号 |
| 1号受圧板              |                           |    | 基   | 18  | 235,000 | 4,230,000 |         |      |      |      | 単-18号 |
| 排水構造物工             |                           |    | 式   | 1   |         | 255,680   |         |      |      |      |       |
| 作業土工               |                           |    | 式   | 1   |         | 8,880     |         |      |      |      |       |
| 床掘り                | 土砂                        |    | m3  | 2   | 1,651   | 3,302     |         |      |      |      | 単-19号 |
| 埋戻し                | 土砂                        |    | m3  | 2   | 2,789   | 5,578     |         |      |      |      | 単-20号 |
| 管渠工                |                           |    | 式   | 1   |         | 15,616    |         |      |      |      |       |
| 暗渠排水管<br>(1号暗渠排水管) | 据付 波状管 200~400<br>mm      |    | m   | 4   | 3,904   | 15,616    |         |      |      |      | 単-21号 |
| 集水柵・マンホール工         |                           |    | 式   | 1   |         | 14,410    |         |      |      |      |       |
| 1号溜柵               |                           |    | 箇所  | 1   | 14,410  | 14,410    |         |      |      |      | 単-22号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |      |        |         | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------|----|------|--------|---------|------|---------|-------|--|
|               |                           |    |      |        |         | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 排水工           |                           | 式  | 1    |        | 216,774 |      |         |       |  |
| 1号小段排水        |                           | m  | 23   | 3,658  | 84,134  |      |         | 単-23号 |  |
| 1号排水管         |                           | m  | 8    | 16,580 | 132,640 |      |         | 単-24号 |  |
| 道路付属施設工       |                           | 式  | 1    |        | 370,800 |      |         |       |  |
| 階段工           |                           | 式  | 1    |        | 370,800 |      |         |       |  |
| 1号階段          |                           | m  | 10   | 37,080 | 370,800 |      |         | 単-25号 |  |
| 構造物撤去工        |                           | 式  | 1    |        | 2,906   |      |         |       |  |
| 構造物取壊し工       |                           | 式  | 1    |        | 2,763   |      |         |       |  |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 人力施工                | m3 | 0.01 | 24,530 | 245     |      |         | 単-26号 |  |
| 石積取壊し         | 空積                        | m3 | 0.3  | 8,396  | 2,518   |      |         | 単-27号 |  |
| 運搬処理工         |                           | 式  | 1    |        | 143     |      |         |       |  |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)               | m3 | 0.01 | 9,657  | 96      |      |         | 単-28号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |      |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------|----|------|--------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                           |    |      |        |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)               | m3 | 0.01 | 4,700  | 47         |      |         | 単-29号 |  |
| 仮設工           |                           | 式  | 1    |        | 3,123,000  |      |         |       |  |
| 交通管理工         |                           | 式  | 1    |        | 3,123,000  |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員       |                           | 人日 | 60   | 14,810 | 888,600    |      |         | 単-30号 |  |
| 交通誘導警備員       |                           | 人日 | 190  | 11,760 | 2,234,400  |      |         | 単-31号 |  |
| 直接工事費         |                           | 式  | 1    |        | 23,778,208 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                           | 式  | 1    |        | 3,635,000  |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                           | 式  | 1    |        | 311,000    |      |         |       |  |
| 現場環境改善費(率計上)  |                           | 式  | 1    |        | 311,000    |      |         |       |  |
| 共通仮設費(率計上)    |                           | 式  | 1    |        | 3,324,000  |      |         |       |  |
| 純工事費          |                           | 式  | 1    |        | 27,413,208 |      |         |       |  |
| 現場管理費         |                           | 式  | 1    |        | 9,918,000  |      |         |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |    |    |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|---------------|---------------------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
|               |                           |    |    |    |            | 工事区分 | 道路改良    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 工事原価          |                           | 式  | 1  |    | 37,331,208 |      |         |    |  |
|               |                           |    |    |    |            |      |         |    |  |

## 設計内訳書

| 工事名              | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初)              |    |       |       |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|------------------|--|----|-------|-------|-----------|------|---------|------|--|
|                  |  |    |       |       |           | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                                     | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路改良<br>鳥取地区(川中) |  | 式  | 1     |       | 7,611,411 |      |         |      |  |
| 道路土工             |  | 式  | 1     |       | 2,442,941 |      |         |      |  |
| 掘削工              |  | 式  | 1     |       | 391,878   |      |         |      |  |
| 掘削               | 岩塊・玉石 オープンカット<br>押土無 障害無 5,000m<br>3未満 | m3 | 640   | 375   | 240,000   |      |         | 単-1号 |  |
| 掘削               | 土砂 片切掘削                                | m3 | 170   | 893.4 | 151,878   |      |         | 単-2号 |  |
| 法面整形工            |  | 式  | 1     |       | 346,840   |      |         |      |  |
| 法面整形(切土部)        | 現場制約無 レキ質土、砂<br>及び砂質土、粘性土              | m2 | 520   | 667   | 346,840   |      |         | 単-3号 |  |
| 残土処理工            |  | 式  | 1     |       | 1,704,223 |      |         |      |  |
| 整地               | 敷均し(ルーズ)                               | m3 | 830   | 110.2 | 91,466    |      |         | 単-4号 |  |
| 土砂等運搬            | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)                     | m3 | 829.9 | 1,943 | 1,612,495 |      |         | 単-5号 |  |
| 土砂等運搬            | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)                     | m3 | 0.1   | 2,624 | 262       |      |         | 単-6号 |  |
| 法面工              |  | 式  | 1     |       | 1,075,360 |      |         |      |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |     |        |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|               |                           |    |     |        |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 植生工           |                           | 式  | 1   |        | 1,075,360 |      |         |       |  |
| 植生マット         | 植生マット工 500m2以上1000m2未満    | m2 | 520 | 2,068  | 1,075,360 |      |         | 単-7号  |  |
| 排水構造物工        |                           | 式  | 1   |        | 105,326   |      |         |       |  |
| 作業土工          |                           | 式  | 1   |        | 1,052     |      |         |       |  |
| 床掘り           | 土砂                        | m3 | 0.3 | 1,651  | 495       |      |         | 単-8号  |  |
| 埋戻し           | 土砂                        | m3 | 0.2 | 2,789  | 557       |      |         | 単-9号  |  |
| 集水枡・マンホール工    |                           | 式  | 1   |        | 14,330    |      |         |       |  |
| 1号溜枡          |                           | 箇所 | 1   | 14,330 | 14,330    |      |         | 単-10号 |  |
| 排水工           |                           | 式  | 1   |        | 89,944    |      |         |       |  |
| 2号小段排水        |                           | m  | 34  | 207.2  | 7,044     |      |         | 単-11号 |  |
| 1号排水管         |                           | m  | 5   | 16,580 | 82,900    |      |         | 単-12号 |  |
| 構造物撤去工        |                           | 式  | 1   |        | 2,868,384 |      |         |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名          | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |    |     |        | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |      |      |       |
|--------------|---------------------------|----|----|-----|--------|-----------|---------|------|------|------|-------|
|              | 工事区分・工種・種別・細別             | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 工事区分    | 道路改良 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| 構造物取壊し工      |                           |    | 式  | 1   |        | 1,860,692 |         |      |      |      |       |
| コンクリート構造物取壊し | 鉄筋構造物 機械施工                |    | m3 | 116 | 14,810 | 1,717,960 |         |      |      |      | 単-13号 |
| 石積取壊し        | 空積                        |    | m3 | 17  | 8,396  | 142,732   |         |      |      |      | 単-14号 |
| 運搬処理工        |                           |    | 式  | 1   |        | 1,007,692 |         |      |      |      |       |
| 殻運搬          | コンクリート殻(鉄筋)               |    | m3 | 116 | 4,187  | 485,692   |         |      |      |      | 単-15号 |
| 殻処分          | コンクリート殻(鉄筋)               |    | m3 | 116 | 4,500  | 522,000   |         |      |      |      | 単-16号 |
| 仮設工          |                           |    | 式  | 1   |        | 1,119,400 |         |      |      |      |       |
| 交通管理工        |                           |    | 式  | 1   |        | 1,119,400 |         |      |      |      |       |
| 交通誘導警備員      |                           |    | 人日 | 20  | 14,810 | 296,200   |         |      |      |      | 単-17号 |
| 交通誘導警備員      |                           |    | 人日 | 70  | 11,760 | 823,200   |         |      |      |      | 単-18号 |
| 直接工事費        |                           |    | 式  | 1   |        | 7,611,411 |         |      |      |      |       |
| 共通仮設費        |                           |    | 式  | 1   |        | 1,263,000 |         |      |      |      |       |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度郡家国道維持出張所管内防災工事 (当初) |    |    |    |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|---------------|---------------------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
|               |                           |    |    |    |            | 工事区分 | 道路改良    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 共通仮設費         |                           | 式  | 1  |    | 118,000    |      |         |    |  |
| 現場環境改善費 (率計上) |                           | 式  | 1  |    | 118,000    |      |         |    |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                           | 式  | 1  |    | 1,145,000  |      |         |    |  |
| 純工事費          |                           | 式  | 1  |    | 8,874,411  |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                           | 式  | 1  |    | 3,330,000  |      |         |    |  |
| 工事原価          |                           | 式  | 1  |    | 12,204,411 |      |         |    |  |
|               |                           |    |    |    |            |      |         |    |  |













## 1次単価表

|      |    |         |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|----|---------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|      |    |         |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |    |         |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 片切掘削 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 893.4           |
| 名称   |    | 規格      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 掘削   |    | 土砂 片切掘削 | m 3 | 1  | 893.4 | 893.4 | CB210100 |                 |
| 計    |    |         |     |    |       | 893.4 |          |                 |
| 単価   |    |         |     |    |       | 893.4 | 円/m3     |                 |
|      |    |         |     |    |       |       |          |                 |

|          |         |                 |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|----------|---------|-----------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|          |         |                 |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|          |         |                 |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一2号     | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 186.3           |
| 名称       |         | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 積込 (ルーズ) |         | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 186.3 | 186.3 | CB210020 |                 |
| 計        |         |                 |     |    |       | 186.3 |          |                 |
| 単価       |         |                 |     |    |       | 186.3 | 円/m3     |                 |
|          |         |                 |     |    |       |       |          |                 |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-3号                | 転石破碎        | 中硬岩 | 単位 | m3     | 数量      | 2        | 単価     | 97,640 |
|---------------------|-------------|-----|----|--------|---------|----------|--------|--------|
| 名称                  | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |        |        |
| 転石破碎                | 人力 小割       | m3  | 2  | 35,830 | 71,660  | WYB00031 | 単一 49号 |        |
| 人肩運搬(積込み～運搬～取卸し)土・石 | 岩塊・玉石 20m以下 | m 3 | 2  | 4,883  | 9,766   | CB211110 |        |        |
| 人力積込                | 中硬岩         | m 3 | 2  | 3,150  | 6,300   | CB210830 |        |        |
| 防護網設置               | 12×9×1200   | 枚   | 3  | 16,650 | 49,950  | WYB00032 | 単一 50号 |        |
| 防護網(材料費)            | 12×9×1200   | 枚   | 3  | 19,200 | 57,600  | WYB00033 | 単一 51号 |        |
| 計                   |             |     |    |        | 195,276 |          |        |        |
| 単価                  |             |     |    |        | 97,640  |          | 円/m3   |        |
|                     |             |     |    |        |         |          |        |        |
|                     |             |     |    |        |         |          |        |        |
|                     |             |     |    |        |         |          |        |        |
|                     |             |     |    |        |         |          |        |        |

## 1次単価表

|      |          |                      |    |     |       |         | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|------|----------|----------------------|----|-----|-------|---------|--------------------|-----------------|
|      |          |                      |    |     |       |         | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|      |          |                      |    |     |       |         | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一4号 | 盛土       | 改良土                  | 単位 | m3  | 数量    |         | 単価                 | 1,662           |
| 名称   |          |                      | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要                 |                 |
|      | 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上 10,000m3未満 無し | m3 | 370 | 173.3 | 64,121  | CB210510           |                 |
|      | バック材混合   | セメント系固化材 50kg/m3     | m3 | 370 | 1,488 | 550,560 | WYB00020<br>単一 52号 |                 |
|      | 計        |                      |    |     |       | 614,681 |                    |                 |
|      | 単価       |                      |    |     |       | 1,662   | 円/m3               |                 |

|      |       |  |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|-------|--|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|      |       |  |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |       |  |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一5号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)   | 単位 | m3 | 数量    |       | 単価       | 2,403           |
| 名称   |       |  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
|      | 土砂等運搬 | 標準 バック材山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>22.5km以下 | m3 | 1  | 2,403 | 2,403 | CB210110 |                 |
|      | 計     |  |    |    |       | 2,403 |          |                 |
|      | 単価    |  |    |    |       | 2,403 | 円/m3     |                 |

## 1次単価表

|         |         |                 |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|---------|---------|-----------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|         |         |                 |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|         |         |                 |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-6号    | 積込(ル-ズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 186.3           |
| 名称      |         | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 積込(ル-ズ) |         | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 186.3 | 186.3 | CB210020 |                 |
| 計       |         |                 |     |    |       | 186.3 |          |                 |
| 単価      |         |                 |     |    |       | 186.3 | 円/m3     |                 |
|         |         |                 |     |    |       |       |          |                 |

|      |           |                                |     |    |     |     | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|-----------|--------------------------------|-----|----|-----|-----|----------|-----------------|
|      |           |                                |     |    |     |     | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |           |                                |     |    |     |     | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-7号 | 法面整形(切土部) | 現場制約無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土          | 単位  | m2 | 数量  | 1   | 単価       | 667             |
| 名称   |           | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要       |                 |
| 法面整形 |           | 切土部 無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 667 | 667 | CB220010 |                 |
| 計    |           |                                |     |    |     | 667 |          |                 |
| 単価   |           |                                |     |    |     | 667 | 円/m2     |                 |
|      |           |                                |     |    |     |     |          |                 |

## 1 次単価表

|      |           |                                   |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|------|-----------|-----------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|      |           |                                   |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|      |           |                                   |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-8号 | 法面整形(盛土部) | 法面締め固め無 現場制約無                     | 単位  | m2 | 数量    |       | 1        | 単価              | 337.4 |
| 名称   |           | 規格                                | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 法面整形 |           | 盛土部 無し 無し ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 337.4 | 337.4 | CB220010 |                 |       |
| 計    |           |                                   |     |    |       | 337.4 |          |                 |       |
| 単価   |           |                                   |     |    |       | 337.4 | 円/m2     |                 |       |
|      |           |                                   |     |    |       |       |          |                 |       |

|      |    |            |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|------|----|------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|      |    |            |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|      |    |            |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-9号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 104.3 |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 104.3 | 104.3 | CB210610 |                 |       |
| 計    |    |            |     |    |       | 104.3 |          |                 |       |
| 単価   |    |            |     |    |       | 104.3 | 円/m3     |                 |       |
|      |    |            |     |    |       |       |          |                 |       |

## 1次単価表

|       |       |   |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|       |       |   |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|       |       |   |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-10号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  | 単位 | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 2,403 |
| 名称    |       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>22.5km以下 | m3 | 1  | 2,403 | 2,403 | CB210110 |                 |       |
| 計     |       |   |    |    |       | 2,403 |          |                 |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 2,403 | 円/m3     |                 |       |
|       |       |   |    |    |       |       |          |                 |       |

|       |       |   |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|       |       |   |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|       |       |   |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-11号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                          | 単位 | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 7,463 |
| 名称    |       | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 土砂等運搬 |       | 現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む)<br>無し 27.5km以下 | m3 | 1  | 7,463 | 7,463 | CB210110 |                 |       |
| 計     |       |   |    |    |       | 7,463 |          |                 |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 7,463 | 円/m3     |                 |       |
|       |       |   |    |    |       |       |          |                 |       |

## 1次単価表

|       |       |                          |     |    |        |    | 単価使用年月 | 2021. 3         |        |
|-------|-------|--------------------------|-----|----|--------|----|--------|-----------------|--------|
|       |       |                          |     |    |        |    | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |        |
|       |       |                          |     |    |        |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-12号 | 土砂等運搬 | 硬岩                       | 単位  | m3 | 数量     |    | 1      | 単価              | 10,420 |
| 名称    |       | 規格                       |     | 単位 | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要              |        |
| 土砂等運搬 |       | 現場制約あり 人力 硬岩 無し 27.5km以下 |     |    |        |    |        | CB210110        |        |
|       |       |                          | m 3 | 1  | 10,420 |    | 10,420 |                 |        |
|       | 計     |                          |     |    |        |    | 10,420 |                 |        |
|       | 単価    |                          |     |    |        |    | 10,420 | 円/m3            |        |
|       |       |                          |     |    |        |    |        |                 |        |

|         |       |          |    |    |       |    | 単価使用年月 | 2021. 3         |       |
|---------|-------|----------|----|----|-------|----|--------|-----------------|-------|
|         |       |          |    |    |       |    | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |       |
|         |       |          |    |    |       |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-13号   | 植生マット | アルカリ性土壌用 | 単位 | m2 | 数量    |    | 1      | 単価              | 3,640 |
| 名称      |       | 規格       |    | 単位 | 数量    | 単価 | 金額     | 摘要              |       |
| 植生マット設置 |       | アルカリ性土壌用 |    |    |       |    |        | WYB00016        |       |
|         |       |          | m2 | 1  | 3,640 |    | 3,640  | 単一 53号          |       |
|         | 計     |          |    |    |       |    | 3,640  |                 |       |
|         | 単価    |          |    |    |       |    | 3,640  | 円/m2            |       |
|         |       |          |    |    |       |    |        |                 |       |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-14号                      | 連続長繊維補強土            | t=20cm | 単位  | m2       | 数量           | 174                | 単価 | 15,390 |
|----------------------------|---------------------|--------|-----|----------|--------------|--------------------|----|--------|
| 名称                         | 規格                  | 単位     | 数量  | 単価       | 金額           | 摘要                 |    |        |
| アソカパー工                     | D19 L=1.2m          | 本      | 73  | 3,148    | 229,804      | WYB00169<br>単- 54号 |    |        |
| 背面排水工                      | W=120 t=23          | m      | 174 | 1,145    | 199,230      | WYB00170<br>単- 55号 |    |        |
| 基底部排水工                     | W=170 t=35          | m      | 14  | 1,484    | 20,776       | WYB00171<br>単- 56号 |    |        |
| 長繊維混入補強土吹付工                | t=20cm              | m2     | 174 | 8,091    | 1,407,834    | WYB00172<br>単- 57号 |    |        |
| 緑化基礎工                      | 菱形金網 φ2-50×50       | m2     | 174 | 909.5    | 158,253      | WYB00176<br>単- 58号 |    |        |
| 機械播種施工による植生工               | 植生基材吹付工 3cm 250m2未満 | m 2    | 174 | 3,799.29 | 661,076.46   | WYB00001           |    |        |
| 工種区分=植生基材吹付工；吹付厚=3cm；施工規模= |                     |        |     |          |              |                    |    |        |
| 250m2未満；時間制約を受ける場合の補正=無；法面 |                     |        |     |          |              |                    |    |        |
| 垂直高による補正=無；枠内吹付の場合の補正=有；   |                     |        |     |          |              |                    |    |        |
| 計                          |                     |        |     |          | 2,676,973.46 |                    |    |        |
| 単価                         |                     |        |     |          | 15,390       | 円/m2               |    |        |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-15号                            | 鉄筋挿入 | SD345 D19 削孔長 4.9m II 削孔に要する重機の搬入困難 200m以上 | 単位 | 本   | 数量       | 82          | 単価 | 62,010   |
|----------------------------------|------|--|----|-----|----------|-------------|----|----------|
| 名称                               |      | 規格   | 単位 | 数量  | 単価       | 金額          | 摘要 |          |
| 鉄筋挿入工                            |      | 現場条件II 削孔に要する重機の搬入困難                       |    |     |          |             |    | WYB00017 |
| 現場条件=II 削孔に要する重機の搬入困難; 1箇所       |      |  | m  | 402 | 12,280.8 | 4,936,881.6 |    |          |
| 当り平均削孔長(実数入力)=4.9 m/箇所; 削孔径(実    |      |  |    |     |          |             |    |          |
| 数入力)=65 mm/箇所; 1箇所当り平均鉄筋長(実数入    |      |  |    |     |          |             |    |          |
| 力)=5 m/箇所; グラウト材補正係数=標準(0.4); 施工 |      |  |    |     |          |             |    |          |
| 規模=200m以上(標準); 時間的制約を受ける場合の      |      |  |    |     |          |             |    |          |
| 補正=無;                            |      |  |    |     |          |             |    |          |
| 削孔機械の上下移動                        |      |  | 回  | 9   | 16,377   | 147,393     |    | WYB00002 |
| 計                                |      |  |    |     |          | 5,084,274.6 |    |          |
| 単価                               |      |  |    |     |          | 62,010      |    | 円/本      |
|                                  |      |  |    |     |          |             |    |          |

## 1次単価表

|            |          |    |     |     |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------------|----------|----|-----|-----|-------|-------|----------|-----------------|
|            |          |    |     |     |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|            |          |    |     |     |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-16号      | 足場(鉄筋挿入) |    | 単位  | 空m3 | 数量    |       | 単価       | 4,017           |
| 名称         |          | 規格 | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 鉄筋挿入の仮設足場工 |          |    | 空m3 | 1   | 4,017 | 4,017 | WYB00003 |                 |
| 計          |          |    |     |     |       | 4,017 |          |                 |
| 単価         |          |    |     |     |       | 4,017 | 円/空m3    |                 |
|            |          |    |     |     |       |       |          |                 |

|       |                    |                                  |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|--------------------|----------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|       |                    |                                  |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |                    |                                  |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-17号 | 暗渠排水管<br>(2号暗渠排水管) | 据付 波状管 200~400mm                 | 単位 | m  | 数量    |       | 単価       | 2,331           |
| 名称    |                    | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 暗渠排水管 |                    | 据付 波状管及び網状管 200~400mm 要<br>全ての費用 | m  | 1  | 2,331 | 2,331 | CB222770 |                 |
| 計     |                    |                                  |    |    |       | 2,331 |          |                 |
| 単価    |                    |                                  |    |    |       | 2,331 | 円/m      |                 |
|       |                    |                                  |    |    |       |       |          |                 |

## 1次単価表

|        |                    |                                  |                |       |       |           | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|--------|--------------------|----------------------------------|----------------|-------|-------|-----------|----------|-----------------|
|        |                    |                                  |                |       |       |           | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|        |                    |                                  |                |       |       |           | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-18号  | 暗渠排水管<br>(3号暗渠排水管) | 据付 波状管 200~400mm                 | 単位             | m     | 数量    |           | 単価       | 5,469           |
| 名称     |                    | 規格                               | 単位             | 数量    | 単価    | 金額        | 摘要       |                 |
| 暗渠排水管  |                    | 据付 波状管及び網状管 200~400mm 要<br>全ての費用 | m              | 10    | 2,331 | 23,310    | CB222770 |                 |
| フィルター材 |                    | 単粒度碎石 4号 30-20 全ての費用             | m <sup>3</sup> | 3.561 | 8,812 | 31,379.53 | CB222780 |                 |
| 計      |                    |                                  |                |       |       | 54,689.53 |          |                 |
| 単価     |                    |                                  |                |       |       | 5,469     | 円/m      |                 |

|       |       |      |    |    |       |       | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|-------|-------|------|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|
|       |       |      |    |    |       |       | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|       |       |      |    |    |       |       | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-19号 | 1号重圧管 |      | 単位 | m  | 数量    |       | 単価                 | 9,664           |
| 名称    |       | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |                 |
| 重圧管敷設 |       | φ150 | m  | 1  | 9,664 | 9,664 | WYB00018<br>単- 59号 |                 |
| 計     |       |      |    |    |       | 9,664 |                    |                 |
| 単価    |       |      |    |    |       | 9,664 | 円/m                |                 |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-20号     | 縦排水<br>(TH-1-1)                                     | 240×240×600(ソケット付) | 単位 | m     | 数量      | 10                 | 単価 | 10,980 |
|-----------|---|--------------------|----|-------|---------|--------------------|----|--------|
| 名称        | 規格  | 単位                 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要                 |    |        |
| U型側溝      | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm<br>60kg/個以下 無し 縦排水部 無し     | m                  | 10 | 5,859 | 58,590  | WB821410<br>単一 60号 |    |        |
| コンクリート打設工 | 縦排水溝 クレーン機能付きバック材<br>18-8-40(高炉) 無し 7m3/100m2<br>有り | m <sup>2</sup>     | 10 | 4,976 | 49,760  | WB240730<br>単一 61号 |    |        |
| 養生工       | 縦排水溝・小段排水溝  | m <sup>2</sup>     | 10 | 137.6 | 1,376   | WB240740<br>単一 62号 |    |        |
| 計         |   |                    |    |       | 109,726 |                    |    |        |
| 単価        |   |                    |    |       | 10,980  | 円/m                |    |        |
|           |   |                    |    |       |         |                    |    |        |
|           |   |                    |    |       |         |                    |    |        |
|           |   |                    |    |       |         |                    |    |        |
|           |   |                    |    |       |         |                    |    |        |
|           |   |                    |    |       |         |                    |    |        |
|           |   |                    |    |       |         |                    |    |        |

## 1次単価表

|       |                 |                                 |    |    |        |        | 単価使用年月             | 2021. 3         |        |
|-------|-----------------|---------------------------------|----|----|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
|       |                 |                                 |    |    |        |        | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一21号 | 側溝蓋<br>(1号縞鋼板蓋) | 縞鋼板蓋 400×600×4.5                | 単位 | 枚  | 数量     |        | 1                  | 単価              | 13,570 |
| 名称    |                 | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |                 |        |
| 蓋版    |                 | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 枚  | 1  | 13,570 | 13,570 | WB821430<br>単一 63号 |                 |        |
| 計     |                 |                                 |    |    |        | 13,570 |                    |                 |        |
| 単価    |                 |                                 |    |    |        | 13,570 | 円/枚                |                 |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        |                    |                 |        |

|       |                 |                                 |    |    |        |        | 単価使用年月             | 2021. 3         |        |
|-------|-----------------|---------------------------------|----|----|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
|       |                 |                                 |    |    |        |        | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一22号 | 側溝蓋<br>(2号縞鋼板蓋) | 縞鋼板蓋 400×500×4.5                | 単位 | 枚  | 数量     |        | 1                  | 単価              | 11,670 |
| 名称    |                 | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |                 |        |
| 蓋版    |                 | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 枚  | 1  | 11,670 | 11,670 | WB821430<br>単一 64号 |                 |        |
| 計     |                 |                                 |    |    |        | 11,670 |                    |                 |        |
| 単価    |                 |                                 |    |    |        | 11,670 | 円/枚                |                 |        |
|       |                 |                                 |    |    |        |        |                    |                 |        |

## 1次単価表

|        |            |   |     |       |        |          | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|--------|------------|---|-----|-------|--------|----------|----------|-----------------|-------|
|        |            |   |     |       |        |          | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|        |            |   |     |       |        |          | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-23号  | 1号接続コンクリート |   | 単位  | 箇所    | 数量     |          | 1        | 単価              | 1,078 |
| 名称     |            | 規格                                      | 単位  | 数量    | 単価     | 金額       | 摘要       |                 |       |
| コンクリート |            | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 0.022 | 23,420 | 515.24   | CB240010 |                 |       |
| 型枠     |            | 一般型枠 小型構造物                              | m 2 | 0.087 | 6,461  | 562.1    | CB240210 |                 |       |
| 計      |            |   |     |       |        | 1,077.34 |          |                 |       |
| 単価     |            |   |     |       |        | 1,078    | 円/箇所     |                 |       |

|        |            |   |     |       |        |          | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|--------|------------|---|-----|-------|--------|----------|----------|-----------------|-------|
|        |            |   |     |       |        |          | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|        |            |   |     |       |        |          | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-24号  | 2号接続コンクリート |   | 単位  | 箇所    | 数量     |          | 1        | 単価              | 1,571 |
| 名称     |            | 規格                                      | 単位  | 数量    | 単価     | 金額       | 摘要       |                 |       |
| コンクリート |            | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 0.013 | 23,420 | 304.46   | CB240010 |                 |       |
| 型枠     |            | 一般型枠 小型構造物                              | m 2 | 0.196 | 6,461  | 1,266.35 | CB240210 |                 |       |
| 計      |            |   |     |       |        | 1,570.81 |          |                 |       |
| 単価     |            |   |     |       |        | 1,571    | 円/箇所     |                 |       |

## 1次単価表

|       |     |             |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|-------|-----|-------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|       |     |             |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|       |     |             |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-25号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 265.3 |
| 名称    |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 265.3 | 265.3 | CB210030 |                 |       |
| 計     |     |             |     |    |       | 265.3 |          |                 |       |
| 単価    |     |             |     |    |       | 265.3 | 円/m3     |                 |       |
|       |     |             |     |    |       |       |          |                 |       |

|       |     |               |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|-------|-----|---------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|       |     |               |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|       |     |               |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-26号 | 埋戻し | 土砂            | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 1,444 |
| 名称    |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 1  | 1,444 | 1,444 | CB210410 |                 |       |
| 計     |     |               |     |    |       | 1,444 |          |                 |       |
| 単価    |     |               |     |    |       | 1,444 | 円/m3     |                 |       |
|       |     |               |     |    |       |       |          |                 |       |

## 1次単価表

|       |     |           |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|-------|-----|-----------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|       |     |           |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|       |     |           |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-27号 | 埋戻し | 土砂        | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 2,138 |
| 名称    |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2,138 | 2,138 | CB210410 |                 |       |
| 計     |     |           |     |    |       | 2,138 |          |                 |       |
| 単価    |     |           |     |    |       | 2,138 | 円/m3     |                 |       |
|       |     |           |     |    |       |       |          |                 |       |

|        |     |                  |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|--------|-----|------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|        |     |                  |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|        |     |                  |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-28号  | 埋戻し | 改良土              | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 2,932 |
| 名称     |     | 規格               | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 埋戻し    |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満    | m 3 | 1  | 1,444 | 1,444 | CB210410 |                 |       |
| バック材混合 |     | セメント系固化材 50kg/m3 | m3  | 1  | 1,488 | 1,488 | 単一 65号   |                 |       |
| 計      |     |                  |     |    |       | 2,932 |          |                 |       |
| 単価     |     |                  |     |    |       | 2,932 | 円/m3     |                 |       |
|        |     |                  |     |    |       |       |          |                 |       |

## 1次単価表

|        |     |                  |     |    |       |       | 単価使用年月             | 2021. 3         |       |
|--------|-----|------------------|-----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
|        |     |                  |     |    |       |       | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |       |
|        |     |                  |     |    |       |       | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一29号  | 埋戻し | 改良土              | 単位  | m3 | 数量    |       | 1                  | 単価              | 3,626 |
| 名称     |     | 規格               | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |                 |       |
| 埋戻し    |     | 最大埋戻幅1m未満        | m 3 | 1  | 2,138 | 2,138 | CB210410           |                 |       |
| バック材混合 |     | セメント系固化材 50kg/m3 | m3  | 1  | 1,488 | 1,488 | WYB00026<br>単一 65号 |                 |       |
|        | 計   |                  |     |    |       | 3,626 |                    |                 |       |
|        | 単価  |                  |     |    |       | 3,626 | 円/m3               |                 |       |

|       |      |    |     |    |     |     | 単価使用年月   | 2021. 3         |     |
|-------|------|----|-----|----|-----|-----|----------|-----------------|-----|
|       |      |    |     |    |     |     | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |     |
|       |      |    |     |    |     |     | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一30号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量  |     | 1        | 単価              | 315 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要       |                 |     |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 315 | 315 | CB210080 |                 |     |
|       | 計    |    |     |    |     | 315 |          |                 |     |
|       | 単価   |    |     |    |     | 315 | 円/m2     |                 |     |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-31号                           | 1号落石防護柵          | 単位 | m  | 数量      | 単価       | 金額       | 単価 | 23,720 |
|---------------------------------|------------------|----|----|---------|----------|----------|----|--------|
| 名称                              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要       |    |        |
| 落石防護柵(ロープ・金網設置工[間隔保持材付き])       | 柵高1.50m ロープ 本数5本 | m  | 13 | 7,374.6 | 95,869.8 | WYB00004 |    |        |
| 間隔保持材の有無=有; 規格・仕様=柵高1.50m ロープ   |                  |    |    |         |          |          |    |        |
| 本数5本; 施工規模による加算=15m以上; 時間的制     |                  |    |    |         |          |          |    |        |
| 約を受ける場合の補正=無; 夜間作業補正=無; 厚メ      |                  |    |    |         |          |          |    |        |
| キの有無=無;                         |                  |    |    |         |          |          |    |        |
| 落石防護柵(支柱設置工)                    | 端末支柱 柵高1.50m メッキ | 本  | 2  | 87,618  | 175,236  | WYB00007 |    |        |
| 施工区分=端末支柱; 規格・仕様=柵高1.50m メッキ; 時 |                  |    |    |         |          |          |    |        |
| 間的制約を受ける場合の補正=無; 支柱メッキ+焼        |                  |    |    |         |          |          |    |        |
| 付塗装の場合の補正=無; 夜間作業補正=無; 曲支柱      |                  |    |    |         |          |          |    |        |
| 加算=無;                           |                  |    |    |         |          |          |    |        |
| 落石防護柵(支柱設置工)                    | 中間支柱 柵高1.50m メッキ | 本  | 2  | 18,564  | 37,128   | WYB00006 |    |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-31号                           | 1号落石防護柵 | 単位 | m  | 数量 | 単価 | 金額        | 単価  | 23,720 |
|---------------------------------|---------|----|----|----|----|-----------|-----|--------|
| 名称                              | 規格      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要        |     |        |
| 施工区分=中間支柱; 規格・仕様=柵高1.50m ムッキ; 時 |         |    |    |    |    |           |     |        |
| 間的制約を受ける場合の補正=無; 支柱メッキ+焼        |         |    |    |    |    |           |     |        |
| 付塗装の場合の補正=無; 夜間作業補正=無; 曲支柱      |         |    |    |    |    |           |     |        |
| 加算=無;                           |         |    |    |    |    |           |     |        |
| 計                               |         |    |    |    |    | 308,233.8 |     |        |
| 単価                              |         |    |    |    |    | 23,720    | 円/m |        |
|                                 |         |    |    |    |    |           |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |           |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |           |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |           |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |           |     |        |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-32号                           | 2号落石防護柵           | 単位 | m  | 数量      | 単価      | 金額       | 単価 | 91,410 |
|---------------------------------|-------------------|----|----|---------|---------|----------|----|--------|
| 名称                              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要       |    |        |
| 落石防護柵(ロープ・金網設置工[間隔保持材付き])       | 柵高3.50m ロープ 本数12本 | m  | 6  | 18,054  | 108,324 | WYB00005 |    |        |
| 間隔保持材の有無=有; 規格・仕様=柵高3.50m ロープ   |                   |    |    |         |         |          |    |        |
| 本数12本; 施工規模による加算=15m以上; 時間的制    |                   |    |    |         |         |          |    |        |
| 約を受ける場合の補正=無; 夜間作業補正=無; 厚メ      |                   |    |    |         |         |          |    |        |
| キの有無=無;                         |                   |    |    |         |         |          |    |        |
| 落石防護柵(支柱設置工)                    | 端末支柱 柵高3.50m メッキ  | 本  | 2  | 200,940 | 401,880 | WYB00008 |    |        |
| 施工区分=端末支柱; 規格・仕様=柵高3.50m メッキ; 時 |                   |    |    |         |         |          |    |        |
| 間的制約を受ける場合の補正=無; 支柱メッキ+焼        |                   |    |    |         |         |          |    |        |
| 付塗装の場合の補正=無; 夜間作業補正=無; 曲支柱      |                   |    |    |         |         |          |    |        |
| 加算=無;                           |                   |    |    |         |         |          |    |        |
| 落石防護柵(支柱設置工)                    | 中間支柱 柵高3.50m メッキ  | 本  | 1  | 38,250  | 38,250  | WYB00011 |    |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-32号                           | 2号落石防護柵 | 単位 | m  | 数量 | 単価 | 金額      | 単価  | 91,410 |
|---------------------------------|---------|----|----|----|----|---------|-----|--------|
| 名称                              | 規格      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要      |     |        |
| 施工区分=中間支柱; 規格・仕様=柵高3.50m ムッキ; 時 |         |    |    |    |    |         |     |        |
| 間的制約を受ける場合の補正=無; 支柱メッキ+焼        |         |    |    |    |    |         |     |        |
| 付塗装の場合の補正=無; 夜間作業補正=無; 曲支柱      |         |    |    |    |    |         |     |        |
| 加算=無;                           |         |    |    |    |    |         |     |        |
| 計                               |         |    |    |    |    | 548,454 |     |        |
| 単価                              |         |    |    |    |    | 91,410  | 円/m |        |
|                                 |         |    |    |    |    |         |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |         |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |         |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |         |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |         |     |        |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-33号                           | 3号落石防護柵          | 単位 | m  | 数量      | 単価      | 金額       | 単価 | 25,210 |
|---------------------------------|------------------|----|----|---------|---------|----------|----|--------|
| 名称                              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要       |    |        |
| 落石防護柵(ロープ・金網設置工[間隔保持材付き])       | 柵高2.00m ロープ 本数7本 | m  | 27 | 10,302  | 278,154 | WYB00012 |    |        |
| 間隔保持材の有無=有; 規格・仕様=柵高2.00m ロープ   |                  |    |    |         |         |          |    |        |
| 本数7本; 施工規模による加算=15m以上; 時間的制     |                  |    |    |         |         |          |    |        |
| 約を受ける場合の補正=無; 夜間作業補正=無; 厚メ      |                  |    |    |         |         |          |    |        |
| キの有無=無;                         |                  |    |    |         |         |          |    |        |
| 落石防護柵(支柱設置工)                    | 端末支柱 柵高2.00m メッキ | 本  | 2  | 110,160 | 220,320 | WYB00013 |    |        |
| 施工区分=端末支柱; 規格・仕様=柵高2.00m メッキ; 時 |                  |    |    |         |         |          |    |        |
| 間的制約を受ける場合の補正=無; 支柱メッキ+焼        |                  |    |    |         |         |          |    |        |
| 付塗装の場合の補正=無; 夜間作業補正=無; 曲支柱      |                  |    |    |         |         |          |    |        |
| 加算=無;                           |                  |    |    |         |         |          |    |        |
| 落石防護柵(支柱設置工)                    | 中間支柱 柵高2.00m メッキ | 本  | 8  | 22,746  | 181,968 | WYB00014 |    |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-33号                           | 3号落石防護柵 | 単位 | m  | 数量 | 単価 | 金額      | 単価  | 25,210 |
|---------------------------------|---------|----|----|----|----|---------|-----|--------|
| 名称                              | 規格      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要      |     |        |
| 施工区分=中間支柱; 規格・仕様=柵高2.00m ムッキ; 時 |         |    |    |    |    |         |     |        |
| 間的制約を受ける場合の補正=無; 支柱メッキ+焼        |         |    |    |    |    |         |     |        |
| 付塗装の場合の補正=無; 夜間作業補正=無; 曲支柱      |         |    |    |    |    |         |     |        |
| 加算=無;                           |         |    |    |    |    |         |     |        |
| 計                               |         |    |    |    |    | 680,442 |     |        |
| 単価                              |         |    |    |    |    | 25,210  | 円/m |        |
|                                 |         |    |    |    |    |         |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |         |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |         |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |         |     |        |
|                                 |         |    |    |    |    |         |     |        |

## 1次単価表

|       |           |  |     |        |        |              | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-----------|--|-----|--------|--------|--------------|----------|-----------------|
|       |           |  |     |        |        |              | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |           |  |     |        |        |              | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一34号 | 1号落石防護柵基礎 |  | 単位  | m      | 数量     |              | 単価       | 123,600         |
|       | 10        |  |     |        |        |              |          |                 |
| 名称    |           | 規格                                       | 単位  | 数量     | 単価     | 金額           | 摘要       |                 |
| 重力式擁壁 |           | 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉) 有り<br>無し 一般養生 延長無し | m 3 | 32.055 | 38,530 | 1,235,079.15 | CB226320 |                 |
| 計     |           |  |     |        |        | 1,235,079.15 |          |                 |
| 単価    |           |  |     |        |        | 123,600      | 円/m      |                 |
|       |           |  |     |        |        |              |          |                 |

|       |           |  |     |     |        |         | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-----------|--|-----|-----|--------|---------|----------|-----------------|
|       |           |  |     |     |        |         | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |           |  |     |     |        |         | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一35号 | 2号落石防護柵基礎 |  | 単位  | m   | 数量     |         | 単価       | 29,670          |
|       | 10        |  |     |     |        |         |          |                 |
| 名称    |           | 規格                                       | 単位  | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要       |                 |
| 重力式擁壁 |           | 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉) 有り<br>無し 一般養生 延長無し | m 3 | 7.7 | 38,530 | 296,681 | CB226320 |                 |
| 計     |           |  |     |     |        | 296,681 |          |                 |
| 単価    |           |  |     |     |        | 29,670  | 円/m      |                 |
|       |           |  |     |     |        |         |          |                 |

## 1次単価表

|       |           |   |     |        |        |         | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-----------|---|-----|--------|--------|---------|----------|-----------------|
|       |           |   |     |        |        |         | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |           |   |     |        |        |         | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-36号 | 3号落石防護柵基礎 |   | 単位  | m      | 数量     |         | 単価       | 96,300          |
|       | 名称        | 規格                                      | 単位  | 数量     | 単価     | 金額      | 摘要       |                 |
|       | 重力式擁壁     | 2m以上5m以下 18-8-40(高炉) 有り<br>無し 一般養生 延長無し | m 3 | 28.125 | 34,240 | 963,000 | CB226320 |                 |
|       | 計         |   |     |        |        | 963,000 |          |                 |
|       | 単価        |   |     |        |        | 96,300  | 円/m      |                 |
|       |           |   |     |        |        |         |          |                 |

|       |              |                                     |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|       |              |                                     |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |              |                                     |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-37号 | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量    |       | 単価       | 929.8           |
|       | 名称           | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
|       | 下層路盤(歩道部)    | 150mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 929.8 | 929.8 | CB410031 |                 |
|       | 計            |                                     |     |    |       | 929.8 |          |                 |
|       | 単価           |                                     |     |    |       | 929.8 | 円/m2     |                 |
|       |              |                                     |     |    |       |       |          |                 |

## 1次単価表

|           |    |  |     |    |       |          | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|-----------|----|--|-----|----|-------|----------|--------------------|-----------------|
|           |    |  |     |    |       |          | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|           |    |  |     |    |       |          | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-38号     | 表層 | コンクリート 1号 t=10cm                               | 単位  | m2 | 数量    | 1        | 単価                 | 2,312           |
| 名称        |    | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額       | 摘要                 |                 |
| コンクリート打設工 |    | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉)<br>無し 10m3/100m2 無し | m 2 | 1  | 2,241 | 2,241    | WB240730<br>単一 66号 |                 |
| 養生工       |    | 防草コンクリート                                       | m 2 | 1  | 70.22 | 70.22    | WB240740<br>単一 67号 |                 |
| 計         |    |  |     |    |       | 2,311.22 |                    |                 |
| 単価        |    |  |     |    |       | 2,312    | 円/m2               |                 |

|           |           |  |     |     |       |          | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|-----------|-----------|--|-----|-----|-------|----------|--------------------|-----------------|
|           |           |  |     |     |       |          | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|           |           |  |     |     |       |          | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-39号     | 2号張コンクリート |  | 単位  | m   | 数量    | 10       | 単価                 | 999.3           |
| 名称        |           | 規格   | 単位  | 数量  | 単価    | 金額       | 摘要                 |                 |
| コンクリート打設工 |           | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉)<br>無し 10m3/100m2 有り | m 2 | 4.2 | 2,309 | 9,697.8  | WB240730<br>単一 68号 |                 |
| 養生工       |           | 防草コンクリート                                       | m 2 | 4.2 | 70.22 | 294.92   | WB240740<br>単一 67号 |                 |
| 計         |           |  |     |     |       | 9,992.72 |                    |                 |
| 単価        |           |  |     |     |       | 999.3    | 円/m                |                 |

## 1 次単価表

|          |              |                     |     |    |       |       | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|
|          |              |                     |     |    |       |       | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|          |              |                     |     |    |       |       | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-40号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価                 | 8,396           |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |                 |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | m 3 | 1  | 8,396 | 8,396 | WB824010<br>単一 69号 |                 |
| 計        |              |                     |     |    |       | 8,396 |                    |                 |
| 単価       |              |                     |     |    |       | 8,396 | 円/m3               |                 |
|          |              |                     |     |    |       |       |                    |                 |

|       |       |    |    |    |     |     | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|-------|-------|----|----|----|-----|-----|--------------------|-----------------|
|       |       |    |    |    |     |     | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|       |       |    |    |    |     |     | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-41号 | 土のう撤去 |    | 単位 | 袋  | 数量  | 1   | 単価                 | 189             |
| 名称    |       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要                 |                 |
| 土のう工  |       | 撤去 | 袋  | 1  | 189 | 189 | WB252610<br>単一 70号 |                 |
| 計     |       |    |    |    |     | 189 |                    |                 |
| 単価    |       |    |    |    |     | 189 | 円/袋                |                 |
|       |       |    |    |    |     |     |                    |                 |

## 1次単価表

|       |         |         |    |    |       |       | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|-------|---------|---------|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|
|       |         |         |    |    |       |       | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|       |         |         |    |    |       |       | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一42号 | 大型土のう撤去 |         | 単位 | 袋  | 数量    |       | 単価                 | 577.5           |
| 名称    |         | 規格      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |                 |
|       | 大型土のう工  | 撤去 6m以下 | 袋  | 1  | 577.5 | 577.5 | WB252730<br>単一 71号 |                 |
|       | 計       |         |    |    |       | 577.5 |                    |                 |
|       | 単価      |         |    |    |       | 577.5 | 円/袋                |                 |
|       |         |         |    |    |       |       |                    |                 |

|       |     |   |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-----|---|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|       |     |   |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |     |   |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一43号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                     | 単位  | m3 | 数量    |       | 単価       | 4,187           |
| 名称    |     | 規格  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
|       | 殻運搬 | コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし<br>機械積込 無し 49.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4,187 | 4,187 | CB227010 |                 |
|       | 計   |   |     |    |       | 4,187 |          |                 |
|       | 単価  |   |     |    |       | 4,187 | 円/m3     |                 |
|       |     |   |     |    |       |       |          |                 |

## 1次単価表

|          |     |             |    |    |       |       | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|----------|-----|-------------|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|
|          |     |             |    |    |       |       | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|          |     |             |    |    |       |       | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-44号    | 処処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量    |       | 単価                 | 4,700           |
| 名称       |     |             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |                 |
| 処分費 (m3) |     |             | m3 | 1  | 4,700 | 4,700 | WB020051<br>単- 72号 |                 |
| 計        |     |             |    |    |       | 4,700 |                    |                 |
| 単価       |     |             |    |    |       | 4,700 | 円/m3               |                 |
|          |     |             |    |    |       |       |                    |                 |

|        |       |  |    |    |       |         | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|--------|-------|--|----|----|-------|---------|--------------------|-----------------|
|        |       |  |    |    |       |         | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|        |       |  |    |    |       |         | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-45号  | 大型土のう |  | 単位 | 袋  | 数量    |         | 単価                 | 4,627           |
| 名称     |       |  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要                 |                 |
| 大型土のう工 |       |  | 袋  | 1  | 4,049 | 4,049   | WB252730<br>単- 73号 |                 |
| 大型土のう工 |       |  | 袋  | 1  | 577.5 | 577.5   | WB252730<br>単- 71号 |                 |
| 計      |       |  |    |    |       | 4,626.5 |                    |                 |
| 単価     |       |  |    |    |       | 4,627   | 円/袋                |                 |
|        |       |  |    |    |       |         |                    |                 |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一46号 | モノール       |            | 単位 | m   | 数量     |           | 単価 |                    |
|-------|------------|------------|----|-----|--------|-----------|----|--------------------|
|       | 名称         | 規格         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        |    | 摘要                 |
|       | モノール運搬     | 積載重量500kg  | t  | 4.1 | 57,490 | 235,709   |    | WYB00040<br>単一 74号 |
|       | モノール設置     | 積載重量500kg級 | m  | 120 | 21,360 | 2,563,200 |    | WYB00041<br>単一 75号 |
|       | モノール撤去     | 積載重量500kg級 | m  | 120 | 10,680 | 1,281,600 |    | WYB00042<br>単一 76号 |
|       | モノール機械器具賃料 |            | 式  | 1   |        | 1,029,000 |    | WYB00043<br>単一 77号 |
|       | 計          |            |    |     |        | 5,109,509 |    |                    |
|       | 単価         |            |    |     |        | 42,580    |    | 円/m                |
|       |            |            |    |     |        |           |    |                    |
|       |            |            |    |     |        |           |    |                    |
|       |            |            |    |     |        |           |    |                    |
|       |            |            |    |     |        |           |    |                    |
|       |            |            |    |     |        |           |    |                    |

## 1次単価表

|           |         |    |    |    |        |        | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|-----------|---------|----|----|----|--------|--------|--------------------|-----------------|
|           |         |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|           |         |    |    |    |        |        | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一47号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価                 |                 |
|           |         |    |    |    |        | 1      |                    | 14,810          |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |                 |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 14,810 | 14,810 | WB010211<br>単一 78号 |                 |
| 計         |         |    |    |    |        | 14,810 |                    |                 |
| 単価        |         |    |    |    |        | 14,810 | 円/人日               |                 |
|           |         |    |    |    |        |        |                    |                 |

|           |         |    |    |    |        |        | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|-----------|---------|----|----|----|--------|--------|--------------------|-----------------|
|           |         |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|           |         |    |    |    |        |        | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一48号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価                 |                 |
|           |         |    |    |    |        | 1      |                    | 11,760          |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |                 |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 11,760 | 11,760 | WB010212<br>単一 79号 |                 |
| 計         |         |    |    |    |        | 11,760 |                    |                 |
| 単価        |         |    |    |    |        | 11,760 | 円/人日               |                 |
|           |         |    |    |    |        |        |                    |                 |

## 1次単価表

|      |    |                              |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|------|----|------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|      |    |                              |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|      |    |                              |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 293.4 |
| 名称   |    | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   | m 3 | 1  | 293.4 | 293.4 | CB210100 |                 |       |
| 計    |    |                              |     |    |       | 293.4 |          |                 |       |
| 単価   |    |                              |     |    |       | 293.4 | 円/m3     |                 |       |
|      |    |                              |     |    |       |       |          |                 |       |

|      |    |            |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|------|----|------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|      |    |            |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|      |    |            |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一2号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 104.3 |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 104.3 | 104.3 | CB210610 |                 |       |
| 計    |    |            |     |    |       | 104.3 |          |                 |       |
| 単価   |    |            |     |    |       | 104.3 | 円/m3     |                 |       |
|      |    |            |     |    |       |       |          |                 |       |

## 1次単価表

|      |       |   |     |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|------|-------|---|-----|----|-------|--------|-----------------|
|      |       |   |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|      |       |   |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一3号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  | 単位  | m3 | 数量    | 1      | 単価              |
| 名称   |       | 規格  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |
|      | 土砂等運搬 | 標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>49.5km以下 | m 3 | 1  | 3,221 | 3,221  | CB210110        |
|      | 計     |   |     |    |       | 3,221  |                 |
|      | 単価    |   |     |    |       | 3,221  | 円/m3            |
|      |       |   |     |    |       |        |                 |

|      |       |  |     |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|------|-------|--|-----|----|-------|--------|-----------------|
|      |       |  |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|      |       |  |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一4号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                     | 単位  | m3 | 数量    | 1      | 単価              |
| 名称   |       | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |
|      | 土砂等運搬 | 小規模<br>バックホク山積0.28m3(平積0.2m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し | m 3 | 1  | 4,373 | 4,373  | CB210110        |
|      | 計     |  |     |    |       | 4,373  |                 |
|      | 単価    |  |     |    |       | 4,373  | 円/m3            |
|      |       |  |     |    |       |        |                 |

## 1次単価表

|      |     |             |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|------|-----|-------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|      |     |             |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|      |     |             |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-5号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 265.3 |
| 名称   |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 床掘り  |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 265.3 | 265.3 | CB210030 |                 |       |
| 計    |     |             |     |    |       | 265.3 |          |                 |       |
| 単価   |     |             |     |    |       | 265.3 | 円/m3     |                 |       |
|      |     |             |     |    |       |       |          |                 |       |

|      |     |           |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|------|-----|-----------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|      |     |           |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|      |     |           |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-6号 | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 2,138 |
| 名称   |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 埋戻し  |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2,138 | 2,138 | CB210410 |                 |       |
| 計    |     |           |     |    |       | 2,138 |          |                 |       |
| 単価   |     |           |     |    |       | 2,138 | 円/m3     |                 |       |
|      |     |           |     |    |       |       |          |                 |       |

## 1次単価表

|      |      |    |     |    |     |     | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|------|----|-----|----|-----|-----|----------|-----------------|
|      |      |    |     |    |     |     | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |      |    |     |    |     |     | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一7号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量  |     | 単価       | 315             |
| 名称   |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要       |                 |
|      | 基面整正 |    | m 2 | 1  | 315 | 315 | CB210080 |                 |
|      | 計    |    |     |    |     | 315 |          |                 |
|      | 単価   |    |     |    |     | 315 | 円/m2     |                 |
|      |      |    |     |    |     |     |          |                 |

|      |                    |  |     |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|--------------------|--|-----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|      |                    |  |     |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |                    |  |     |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一8号 | 重力式擁壁<br>(1号重力式擁壁) | 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)                    | 単位  | m3 | 数量     |        | 単価       | 39,160          |
| 名称   |                    | 規格                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
|      | 重力式擁壁              | 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉) 有り<br>無し 一般養生 延長無し | m 3 | 1  | 39,160 | 39,160 | CB226320 |                 |
|      | 計                  |  |     |    |        | 39,160 |          |                 |
|      | 単価                 |  |     |    |        | 39,160 | 円/m3     |                 |
|      |                    |  |     |    |        |        |          |                 |

## 1 次単価表

|      |     |                    |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|      |     |                    |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|      |     |                    |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-9号 | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 1,651 |
| 名称   |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
|      | 床掘り | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 1,651 | 1,651 | CB210030 |                 |       |
|      | 計   |                    |     |    |       | 1,651 |          |                 |       |
|      | 単価  |                    |     |    |       | 1,651 | 円/m3     |                 |       |
|      |     |                    |     |    |       |       |          |                 |       |

|       |     |                    |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|-------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|       |     |                    |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|       |     |                    |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-10号 | 埋戻し | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 2,789 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
|       | 埋戻し | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,789 | 2,789 | CB210410 |                 |       |
|       | 計   |                    |     |    |       | 2,789 |          |                 |       |
|       | 単価  |                    |     |    |       | 2,789 | 円/m3     |                 |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |                 |       |

## 1次単価表

|       |                              |  |                |     |        | 単価使用年月 | 2021. 3            |
|-------|------------------------------|--|----------------|-----|--------|--------|--------------------|
|       |                              |  |                |     |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3            |
|       |                              |  |                |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0    |
| 単-11号 | プレキャストU型側溝<br>(1号プレキャストU型側溝) |  | 単位             | m   | 数量     |        | 単価                 |
|       |                              |  |                |     | 10     |        | 8,906              |
| 名称    |                              | 規格   | 単位             | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                 |
| U型側溝  |                              | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS<br>A 5372 360B 360×360×600<br>無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 | m              | 10  | 8,278  | 82,780 | WB821410<br>単- 18号 |
| モルタル練 |                              | 高炉 1:3 全ての費用   | m <sup>3</sup> | 0.2 | 31,390 | 6,278  | CB240060           |
| 計     |                              |  |                |     |        | 89,058 |                    |
| 単価    |                              |  |                |     |        | 8,906  | 円/m                |

|           |           |   |                |    |       | 単価使用年月   | 2021. 3            |
|-----------|-----------|---|----------------|----|-------|----------|--------------------|
|           |           |   |                |    |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3            |
|           |           |   |                |    |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0    |
| 単-12号     | 1号張コンクリート |   | 単位             | m  | 数量    |          | 単価                 |
|           |           |   |                |    | 22    |          | 2,229              |
| 名称        |           | 規格  | 単位             | 数量 | 単価    | 金額       | 摘要                 |
| コンクリート打設工 |           | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉)<br>無し 7m3/100m2 有り | m <sup>2</sup> | 25 | 1,891 | 47,275   | WB240730<br>単- 19号 |
| 養生工       |           | 防草コンクリート                                      | m <sup>2</sup> | 25 | 70.22 | 1,755.5  | WB240740<br>単- 20号 |
| 計         |           |   |                |    |       | 49,030.5 |                    |
| 単価        |           |   |                |    |       | 2,229    | 円/m                |

## 1 次単価表

|       |              |                     |     |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3            |
|-------|--------------|---------------------|-----|----|-------|-------|--------|--------------------|
|       |              |                     |     |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3            |
|       |              |                     |     |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0    |
| 単-13号 | 名称           | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 単価     | 摘要                 |
|       | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | m3  |    |       | 1     |        | 6,459              |
|       | 構造物とりこわし     | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | m 3 | 1  | 6,459 | 6,459 |        | WB824010<br>単- 21号 |
|       | 計            |                     |     |    |       | 6,459 |        |                    |
|       | 単価           |                     |     |    |       | 6,459 | 円/m3   |                    |
|       |              |                     |     |    |       |       |        |                    |

|       |     |   |     |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|-----|---|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|       |     |   |     |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |     |   |     |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-14号 | 名称  | 規格  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 単価     | 摘要              |
|       | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                     | m3  |    |       | 1     |        | 4,187           |
|       | 殻運搬 | コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし<br>機械積込 無し 49.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4,187 | 4,187 |        | CB227010        |
|       | 計   |   |     |    |       | 4,187 |        |                 |
|       | 単価  |   |     |    |       | 4,187 | 円/m3   |                 |
|       |     |   |     |    |       |       |        |                 |

## 1次単価表

|          |     |             |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|----------|-----|-------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|          |     |             |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|          |     |             |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-15号    | 処処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 4,700 |
| 名称       |     | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 処分費 (m3) |     |             | m3 | 1  | 4,700 | 4,700 | WB020051 |                 |       |
| 計        |     |             |    |    |       | 4,700 |          |                 |       |
| 単価       |     |             |    |    |       | 4,700 | 円/m3     |                 |       |
|          |     |             |    |    |       |       |          |                 |       |

|          |         |    |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |        |
|----------|---------|----|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--------|
|          |         |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |        |
|          |         |    |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-16号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 1        | 単価              | 14,810 |
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |        |
| 交通誘導警備員A |         |    | 人日 | 1  | 14,810 | 14,810 | WB010211 |                 |        |
| 計        |         |    |    |    |        | 14,810 |          |                 |        |
| 単価       |         |    |    |    |        | 14,810 | 円/人日     |                 |        |
|          |         |    |    |    |        |        |          |                 |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-17号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日     | 数量     |          | 単価 |     |
|----------|---------|----|----|--------|--------|----------|----|-----|
| 名称       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |    |     |
| 交通誘導警備員B |         | 人日 | 1  | 11,760 | 11,760 | WB010212 | 単- | 24号 |
| 計        |         |    |    |        | 11,760 |          |    |     |
| 単価       |         |    |    |        | 11,760 | 円/人日     |    |     |
|          |         |    |    |        |        |          |    |     |
|          |         |    |    |        |        |          |    |     |
|          |         |    |    |        |        |          |    |     |
|          |         |    |    |        |        |          |    |     |
|          |         |    |    |        |        |          |    |     |
|          |         |    |    |        |        |          |    |     |
|          |         |    |    |        |        |          |    |     |

## 1次単価表

|      |    |         |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|------|----|---------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|      |    |         |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|      |    |         |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 片切掘削 | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 893.4 |
| 名称   |    | 規格      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 掘削   |    | 土砂 片切掘削 | m 3 | 1  | 893.4 | 893.4 | CB210100 |                 |       |
| 計    |    |         |     |    |       | 893.4 |          |                 |       |
| 単価   |    |         |     |    |       | 893.4 | 円/m3     |                 |       |
|      |    |         |     |    |       |       |          |                 |       |

|          |      |                  |     |    |        |          | 単価使用年月   | 2021. 3         |        |
|----------|------|------------------|-----|----|--------|----------|----------|-----------------|--------|
|          |      |                  |     |    |        |          | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |        |
|          |      |                  |     |    |        |          | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号     | 転石破碎 | 中硬岩              | 単位  | m3 | 数量     |          | 1        | 単価              | 36,070 |
| 名称       |      | 規格               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額       | 摘要       |                 |        |
| 転石破碎     |      | 人力               | m3  | 1  | 35,830 | 35,830   | WYB00007 |                 |        |
| 積込 (ルーズ) |      | 破碎岩 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 232.2  | 232.2    | 単一 32号   |                 |        |
| 計        |      |                  |     |    |        | 36,062.2 |          |                 |        |
| 単価       |      |                  |     |    |        | 36,070   | 円/m3     |                 |        |
|          |      |                  |     |    |        |          |          |                 |        |

## 1 次単価表

|      |           |                               |     |    |     |     | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|-----------|-------------------------------|-----|----|-----|-----|----------|-----------------|
|      |           |                               |     |    |     |     | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |           |                               |     |    |     |     | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-3号 | 法面整形(切土部) | 現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土           | 単位  | m2 | 数量  | 1   | 単価       | 667             |
| 名称   |           | 規格                            | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要       |                 |
| 法面整形 |           | 切土部 無し 質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 667 | 667 | CB220010 |                 |
| 計    |           |                               |     |    |     | 667 |          |                 |
| 単価   |           |                               |     |    |     | 667 | 円/m2     |                 |
|      |           |                               |     |    |     |     |          |                 |

|      |    |            |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|----|------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|      |    |            |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |    |            |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-4号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 104.3           |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 104.3 | 104.3 | CB210610 |                 |
| 計    |    |            |     |    |       | 104.3 |          |                 |
| 単価   |    |            |     |    |       | 104.3 | 円/m3     |                 |
|      |    |            |     |    |       |       |          |                 |

## 1次単価表

|      |       |   |     |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|------|-------|---|-----|----|-------|--------|-----------------|
|      |       |   |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|      |       |   |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一5号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  | 単位  | m3 | 数量    | 1      | 単価              |
| 名称   |       | 規格  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |
|      | 土砂等運搬 | 標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>49.5km以下 | m 3 | 1  | 3,221 | 3,221  | CB210110        |
|      | 計     |   |     |    |       | 3,221  |                 |
|      | 単価    |   |     |    |       | 3,221  | 円/m3            |
|      |       |   |     |    |       |        |                 |

|      |       |  |     |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|------|-------|--|-----|----|-------|--------|-----------------|
|      |       |  |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|      |       |  |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一6号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                     | 単位  | m3 | 数量    | 1      | 単価              |
| 名称   |       | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |
|      | 土砂等運搬 | 小規模<br>バックホク山積0.28m3(平積0.2m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し | m 3 | 1  | 4,373 | 4,373  | CB210110        |
|      | 計     |  |     |    |       | 4,373  |                 |
|      | 単価    |  |     |    |       | 4,373  | 円/m3            |
|      |       |  |     |    |       |        |                 |



## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-8号                         | 客土吹付 | 厚2cm 客土吹付工 250m2未満 | 単位 | m2       | 数量       | 1        | 単価   | 3,613 |
|------------------------------|------|--------------------|----|----------|----------|----------|------|-------|
| 名称                           | 規格   | 単位                 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要       |      |       |
| 機械播種施工による植生工                 |      | m 2                | 1  | 1,823.76 | 1,823.76 | WYB00001 |      |       |
| 工種区分=客土吹付工；吹付厚=2cm；施工規模=250m |      |                    |    |          |          |          |      |       |
| 2未満；時間制約を受ける場合の補正=無；         |      |                    |    |          |          |          |      |       |
| ラス張工 [市場単価]                  |      | m 2                | 1  | 1,788.57 | 1,788.57 | WYB00002 |      |       |
| 施工規模=250m2未満；法面清掃を必要としない場合   |      |                    |    |          |          |          |      |       |
| の補正=有；                       |      |                    |    |          |          |          |      |       |
| 計                            |      |                    |    |          |          | 3,612.33 |      |       |
| 単価                           |      |                    |    |          |          | 3,613    | 円/m2 |       |
|                              |      |                    |    |          |          |          |      |       |
|                              |      |                    |    |          |          |          |      |       |
|                              |      |                    |    |          |          |          |      |       |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号                       | 連続長繊維補強土                   | t=20cm | 単位  | m2       | 数量           | 396      | 単価   | 15,010 |
|----------------------------|----------------------------|--------|-----|----------|--------------|----------|------|--------|
| 名称                         | 規格                         | 単位     | 数量  | 単価       | 金額           | 摘要       |      |        |
| アソカパー工                     | D19 L=1.2m                 | 本      | 176 | 3,148    | 554,048      | WYB00120 | 単一   | 33号    |
| 背面排水工                      | W=120 t=23                 | m      | 396 | 1,145    | 453,420      | WYB00121 | 単一   | 34号    |
| 基底部排水工                     | W=170 t=35                 | m      | 39  | 1,484    | 57,876       | WYB00122 | 単一   | 35号    |
| 長繊維混入補強土吹付工                | t=20cm                     | m2     | 396 | 7,927    | 3,139,092    | WYB00123 | 単一   | 36号    |
| 緑化基礎工                      | 菱形金網 φ2-50×50              | m2     | 396 | 909.5    | 360,162      | WYB00127 | 単一   | 37号    |
| 機械播種施工による植生工               | 植生基材吹付工 3cm 250m2以上500m2未満 | m 2    | 396 | 3,482.68 | 1,379,141.28 | WYB00003 |      |        |
| 工種区分=植生基材吹付工；吹付厚=3cm；施工規模= |                            |        |     |          |              |          |      |        |
| 250m2未満；時間制約を受ける場合の補正=無；法面 |                            |        |     |          |              |          |      |        |
| 垂直高による補正=無；枠内吹付の場合の補正=有；   |                            |        |     |          |              |          |      |        |
| 計                          |                            |        |     |          | 5,943,739.28 |          |      |        |
| 単価                         |                            |        |     |          | 15,010       |          | 円/m2 |        |

## 1次単価表

|          |          |                                 |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|----------|----------|---------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|          |          |                                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|          |          |                                 |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-10号    | 削孔(アンカー) | 二重管方式 φ90mm 粘性土・砂質土             | 単位 | m  | 数量    |       | 1        | 単価              | 6,368 |
| 名称       |          | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 削孔(アンカー) |          | 有り(スキッド型) 二重管方式 90mm<br>粘性土・砂質土 | m  | 1  | 6,368 | 6,368 | CB223910 |                 |       |
| 計        |          |                                 |    |    |       | 6,368 |          |                 |       |
| 単価       |          |                                 |    |    |       | 6,368 | 円/m      |                 |       |
|          |          |                                 |    |    |       |       |          |                 |       |

|          |          |                             |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |        |
|----------|----------|-----------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--------|
|          |          |                             |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |        |
|          |          |                             |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-11号    | 削孔(アンカー) | 二重管方式 φ90mm 礫質土             | 単位 | m  | 数量     |        | 1        | 単価              | 10,490 |
| 名称       |          | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |        |
| 削孔(アンカー) |          | 有り(スキッド型) 二重管方式 90mm<br>礫質土 | m  | 1  | 10,490 | 10,490 | CB223910 |                 |        |
| 計        |          |                             |    |    |        | 10,490 |          |                 |        |
| 単価       |          |                             |    |    |        | 10,490 | 円/m      |                 |        |
|          |          |                             |    |    |        |        |          |                 |        |

## 1次単価表

|          |          |                         |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |        |
|----------|----------|-------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--------|
|          |          |                         |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |        |
|          |          |                         |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-12号    | 削孔(アンカー) | 二重管方式 φ90mm 軟岩          | 単位 | m  | 数量     |        | 1        | 単価              | 12,940 |
| 名称       |          | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |        |
| 削孔(アンカー) |          | 有り(スキッド型) 二重管方式 90mm 軟岩 | m  | 1  | 12,940 | 12,940 | CB223910 |                 |        |
| 計        |          |                         |    |    |        | 12,940 |          |                 |        |
| 単価       |          |                         |    |    |        | 12,940 | 円/m      |                 |        |
|          |          |                         |    |    |        |        |          |                 |        |

|                                 |                                 |                                  |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |        |
|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--------|
|                                 |                                 |                                  |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |        |
|                                 |                                 |                                  |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-13号                           | アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) | PC鋼より線 Td=226.6kN 削孔長L=10m以内     | 単位 | 本  | 数量     |        | 1        | 単価              | 18,600 |
| 名称                              |                                 | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |        |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) |                                 | 簡易防食 PC鋼線より線 10m以内<br>f<400kN 有り | 本  | 1  | 18,600 | 18,600 | CB223920 |                 |        |
| 計                               |                                 |                                  |    |    |        | 18,600 |          |                 |        |
| 単価                              |                                 |                                  |    |    |        | 18,600 | 円/本      |                 |        |
|                                 |                                 |                                  |    |    |        |        |          |                 |        |

## 1次単価表

|                                 |                                 |                                    |    |    |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |        |
|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|                                 |                                 |                                    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |        |
|                                 |                                 |                                    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-14号                           | アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) | PC鋼より線 Td=226.6kN 削孔長L=10mを超える     | 単位 | 本  | 数量     | 1      | 単価              | 19,580 |
| 名称                              |                                 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) |                                 | 簡易防食 PC鋼線より線 10mを超える<br>f<400kN 有り | 本  | 1  | 19,580 | 19,580 | CB223920        |        |
| 計                               |                                 |                                    |    |    |        | 19,580 |                 |        |
| 単価                              |                                 |                                    |    |    |        | 19,580 | 円/本             |        |
|                                 |                                 |                                    |    |    |        |        |                 |        |

|              |        |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |        |
|--------------|--------|----|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|              |        |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |        |
|              |        |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-15号        | グラウト注入 |    | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価              | 48,360 |
| 名称           |        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| グラウト注入(アンカー) |        |    | m3 | 1  | 48,360 | 48,360 | CB223940        |        |
| 計            |        |    |    |    |        | 48,360 |                 |        |
| 単価           |        |    |    |    |        | 48,360 | 円/m3            |        |
|              |        |    |    |    |        |        |                 |        |

## 1次単価表

|       |                   |    |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-------------------|----|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|       |                   |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |                   |    |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-16号 | ボーリングマシン移設        |    | 単位 | 回  | 数量     |        | 単価       | 40,340          |
| 名称    |                   | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
|       | ボーリングマシン移設 (アンカー) | 標準 | 回  | 1  | 40,340 | 40,340 | CB223950 |                 |
|       | 計                 |    |    |    |        | 40,340 |          |                 |
|       | 単価                |    |    |    |        | 40,340 | 円/回      |                 |
|       |                   |    |    |    |        |        |          |                 |

|       |           |    |     |     |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-----------|----|-----|-----|-------|-------|----------|-----------------|
|       |           |    |     |     |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |           |    |     |     |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-17号 | 足場(アンカー)  |    | 単位  | 空m3 | 数量    |       | 単価       | 3,241           |
| 名称    |           | 規格 | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
|       | 足場 (アンカー) | 標準 | 空m3 | 1   | 3,241 | 3,241 | CB223970 |                 |
|       | 計         |    |     |     |       | 3,241 |          |                 |
|       | 単価        |    |     |     |       | 3,241 | 円/空m3    |                 |
|       |           |    |     |     |       |       |          |                 |

## 1次単価表

|            |       |                     |    |    |         |         | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|------------|-------|---------------------|----|----|---------|---------|--------------------|-----------------|
|            |       |                     |    |    |         |         | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|            |       |                     |    |    |         |         | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-18号      | 1号受圧板 |                     | 単位 | 基  | 数量      |         | 単価                 | 235,000         |
| 名称         |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |                 |
| 鋼製受圧板設置    |       | 受圧板長さ1.9m 許容荷重230kN | 基  | 1  | 34,930  | 34,930  | WYB00018<br>単- 38号 |                 |
| 鋼製受圧板(材料費) |       | 受圧板長さ1.9m 許容荷重230kN | 基  | 1  | 200,000 | 200,000 | WYB00019<br>単- 39号 |                 |
| 計          |       |                     |    |    |         | 234,930 |                    |                 |
| 単価         |       |                     |    |    |         | 235,000 | 円/基                |                 |

|       |     |                    |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-----|--------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|       |     |                    |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |     |                    |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-19号 | 床掘り | 土砂                 | 単位 | m3 | 数量    |       | 単価       | 1,651           |
| 名称    |     | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 床掘り   |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m3 | 1  | 1,651 | 1,651 | CB210030 |                 |
| 計     |     |                    |    |    |       | 1,651 |          |                 |
| 単価    |     |                    |    |    |       | 1,651 | 円/m3     |                 |

## 1 次単価表

|       |     |                    |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|       |     |                    |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |     |                    |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-20号 | 埋戻し | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 2,789           |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 埋戻し   |     | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,789 | 2,789 | CB210410 |                 |
| 計     |     |                    |     |    |       | 2,789 |          |                 |
| 単価    |     |                    |     |    |       | 2,789 | 円/m3     |                 |
|       |     |                    |     |    |       |       |          |                 |

|       |                    |                                  |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|--------------------|----------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|       |                    |                                  |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |                    |                                  |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-21号 | 暗渠排水管<br>(1号暗渠排水管) | 据付 波状管 200~400mm                 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価       | 3,904           |
| 名称    |                    | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 暗渠排水管 |                    | 据付 波状管及び網状管 200~400mm 要<br>全ての費用 | m  | 1  | 3,904 | 3,904 | CB222770 |                 |
| 計     |                    |                                  |    |    |       | 3,904 |          |                 |
| 単価    |                    |                                  |    |    |       | 3,904 | 円/m      |                 |
|       |                    |                                  |    |    |       |       |          |                 |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-22号 | 1号溜桝             |  | 単位             | 箇所    | 数量     |           | 単価 |                    |
|-------|------------------|--|----------------|-------|--------|-----------|----|--------------------|
| 名称    |                  | 規格   | 単位             | 数量    | 単価     | 金額        | 摘要 |                    |
|       | プレキャスト集水桝        | 据付 80kgを超え200kg以下 有り<br>全ての費用              | 基              | 1     | 3,150  | 3,150     |    | CB222800           |
|       | コンクリート           | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用    | m <sup>3</sup> | 0.01  | 24,050 | 240.5     |    | CB240010           |
|       | コンクリート           | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m <sup>3</sup> | 0.04  | 20,200 | 808       |    | CB240010           |
|       | 型枠               | 一般型枠 均しコンクリート                              | m <sup>2</sup> | 0.252 | 3,708  | 934.41    |    | CB240210           |
|       | 基礎碎石             | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシュラン 40~0 全ての費用   | m <sup>2</sup> | 0.533 | 1,082  | 576.7     |    | CB221110           |
|       | 溜桝(材料費)<br>桝蓋含む  | 呼び名450                                     | 基              | 1     | 8,700  | 8,700     |    | WYB00004<br>単- 40号 |
|       | 桝蓋(材料費)<br>本体に含む | コンクリート蓋 450×450用                           | 枚              | 1     | 0      | 0         |    | WYB00005<br>単- 41号 |
|       | 計                |  |                |       |        | 14,409.61 |    |                    |
|       | 単価               |  |                |       |        | 14,410    |    | 円/箇所               |
|       |                  |  |                |       |        |           |    |                    |
|       |                  |  |                |       |        |           |    |                    |

## 1次単価表

|        |        |   |     |       |        |           | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|--------|--------|---|-----|-------|--------|-----------|----------|-----------------|
|        |        |   |     |       |        |           | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|        |        |   |     |       |        |           | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一23号  | 1号小段排水 |   | 単位  | m     | 数量     |           | 単価       | 3,658           |
| 名称     |        | 規格                                      | 単位  | 数量    | 単価     | 金額        | 摘要       |                 |
| コンクリート |        | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 1.51  | 24,050 | 36,315.5  | CB240010 |                 |
| 目地板    |        | 瀝青繊維質目地板t=10                            | m 2 | 0.151 | 1,745  | 263.49    | CB224710 |                 |
| 計      |        |   |     |       |        | 36,578.99 |          |                 |
| 単価     |        |   |     |       |        | 3,658     | 円/m      |                 |

|           |       |      |    |    |        |        | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|-----------|-------|------|----|----|--------|--------|--------------------|-----------------|
|           |       |      |    |    |        |        | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|           |       |      |    |    |        |        | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一24号     | 1号排水管 |      | 単位 | m  | 数量     |        | 単価                 | 16,580          |
| 名称        |       | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |                 |
| 地上露出排水管敷設 |       | φ300 | m  | 1  | 16,580 | 16,580 | WYB00008<br>単一 42号 |                 |
| 計         |       |      |    |    |        | 16,580 |                    |                 |
| 単価        |       |      |    |    |        | 16,580 | 円/m                |                 |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-25号       | 1号階段 | 単位                | m | 数量  | 単価     | 金額      | 単価  | 37,080   |
|-------------|------|-------------------|---|-----|--------|---------|-----|----------|
| 名称          |      | 規格                |   | 単位  | 数量     | 単価      | 金額  | 摘要       |
| 階段設置        |      |                   |   |     |        |         |     | WYB00028 |
|             |      | m                 |   | 10  | 19,090 | 190,900 |     | 単- 43号   |
| ステップ材(材料費)  |      | W600 40° 用        |   |     |        |         |     | WYB00029 |
|             |      | 枚                 |   | 25  | 3,550  | 88,750  |     | 単- 44号   |
| ステップ材(材料費)  |      | W600 45° 用        |   |     |        |         |     | WYB00030 |
|             |      | 枚                 |   | 1   | 3,910  | 3,910   |     | 単- 45号   |
| 角杭(材料費)     |      | □50×50×750L スタート用 |   |     |        |         |     | WYB00031 |
|             |      | 本                 |   | 2   | 610    | 1,220   |     | 単- 46号   |
| 角杭(材料費)     |      | □50×50×750L 角材固定用 |   |     |        |         |     | WYB00032 |
|             |      | 本                 |   | 30  | 780    | 23,400  |     | 単- 47号   |
| 角材(材料費)     |      | □90×90×2000       |   |     |        |         |     | WYB00033 |
|             |      | 本                 |   | 10  | 5,170  | 51,700  |     | 単- 48号   |
| コースレット(材料費) |      | φ3.8×57L SUS      |   |     |        |         |     | WYB00034 |
|             |      | 本                 |   | 75  | 19     | 1,425   |     | 単- 49号   |
| コースレット(材料費) |      | φ5.5×90L SUS      |   |     |        |         |     | WYB00035 |
|             |      | 本                 |   | 108 | 37     | 3,996   |     | 単- 50号   |
| ホルト(材料費)    |      | M12×125 SUS       |   |     |        |         |     | WYB00036 |
|             |      | 本                 |   | 30  | 180    | 5,400   |     | 単- 51号   |
| 計           |      |                   |   |     |        | 370,701 |     |          |
| 単価          |      |                   |   |     |        | 37,080  | 円/m |          |

## 1次単価表

|          |              |                  |    |     |    |        | 単価使用年月 | 2021. 3            |
|----------|--------------|------------------|----|-----|----|--------|--------|--------------------|
|          |              |                  |    |     |    |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3            |
|          |              |                  |    |     |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0    |
| 単-26号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 人力施工       | 単位 | m3  | 数量 | 1      | 単価     | 24,530             |
| 名称       |              | 規格               |    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 人力施工 無し 無し |    | m 3 | 1  | 24,530 | 24,530 | WB824010<br>単一 52号 |
| 計        |              |                  |    |     |    |        | 24,530 |                    |
| 単価       |              |                  |    |     |    |        | 24,530 | 円/m3               |
|          |              |                  |    |     |    |        |        |                    |

|          |       |                     |    |     |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3            |
|----------|-------|---------------------|----|-----|----|-------|--------|--------------------|
|          |       |                     |    |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3            |
|          |       |                     |    |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0    |
| 単-27号    | 石積取壊し | 空積                  | 単位 | m3  | 数量 | 1     | 単価     | 8,396              |
| 名称       |       | 規格                  |    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                 |
| 構造物とりこわし |       | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 |    | m 3 | 1  | 8,396 | 8,396  | WB824010<br>単一 53号 |
| 計        |       |                     |    |     |    |       | 8,396  |                    |
| 単価       |       |                     |    |     |    |       | 8,396  | 円/m3               |
|          |       |                     |    |     |    |       |        |                    |

## 1次単価表

|       |     |   |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-----|---|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|       |     |   |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |     |   |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-28号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                     | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 9,657           |
| 名称    |     | 規格  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし<br>人力積込 無し 27.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 9,657 | 9,657 | CB227010 |                 |
|       | 計   |   |     |    |       | 9,657 |          |                 |
|       | 単価  |   |     |    |       | 9,657 | 円/m3     |                 |
|       |     |   |     |    |       |       |          |                 |

|           |     |             |     |    |       |       | 単価使用年月             | 2021. 3         |
|-----------|-----|-------------|-----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|
|           |     |             |     |    |       |       | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |
|           |     |             |     |    |       |       | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-29号     | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価                 | 4,700           |
| 名称        |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |                 |
| 処分費 (m 3) |     |             | m 3 | 1  | 4,700 | 4,700 | WB020051<br>単一 54号 |                 |
|           | 計   |             |     |    |       | 4,700 |                    |                 |
|           | 単価  |             |     |    |       | 4,700 | 円/m3               |                 |
|           |     |             |     |    |       |       |                    |                 |

## 1次単価表

|           |         |    |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-----------|---------|----|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|           |         |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|           |         |    |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-30号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価       | 14,810          |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 14,810 | 14,810 | WB010211 | 単一 55号          |
| 計         |         |    |    |    |        | 14,810 |          |                 |
| 単価        |         |    |    |    |        | 14,810 | 円/人日     |                 |
|           |         |    |    |    |        |        |          |                 |

|           |         |    |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-----------|---------|----|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|           |         |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|           |         |    |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-31号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価       | 11,760          |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 11,760 | 11,760 | WB010212 | 単一 56号          |
| 計         |         |    |    |    |        | 11,760 |          |                 |
| 単価        |         |    |    |    |        | 11,760 | 円/人日     |                 |
|           |         |    |    |    |        |        |          |                 |

## 1次単価表

|      |    |                                 |     |    |     |     | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|----|---------------------------------|-----|----|-----|-----|----------|-----------------|
|      |    |                                 |     |    |     |     | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |    |                                 |     |    |     |     | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一1号 | 掘削 | 岩塊・玉石 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量  | 1   | 単価       | 375             |
| 名称   |    | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要       |                 |
| 掘削   |    | 岩塊・玉石 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   | m 3 | 1  | 375 | 375 | CB210100 |                 |
| 計    |    |                                 |     |    |     | 375 |          |                 |
| 単価   |    |                                 |     |    |     | 375 | 円/m3     |                 |
|      |    |                                 |     |    |     |     |          |                 |

|      |    |         |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|----|---------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|      |    |         |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |    |         |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一2号 | 掘削 | 土砂 片切掘削 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 893.4           |
| 名称   |    | 規格      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 掘削   |    | 土砂 片切掘削 | m 3 | 1  | 893.4 | 893.4 | CB210100 |                 |
| 計    |    |         |     |    |       | 893.4 |          |                 |
| 単価   |    |         |     |    |       | 893.4 | 円/m3     |                 |
|      |    |         |     |    |       |       |          |                 |

## 1次単価表

|      |           |                                |     |    |     |     | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|-----------|--------------------------------|-----|----|-----|-----|----------|-----------------|
|      |           |                                |     |    |     |     | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |           |                                |     |    |     |     | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-3号 | 法面整形(切土部) | 現場制約無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土          | 単位  | m2 | 数量  | 1   | 単価       | 667             |
| 名称   |           | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要       |                 |
| 法面整形 |           | 切土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 667 | 667 | CB220010 |                 |
| 計    |           |                                |     |    |     | 667 |          |                 |
| 単価   |           |                                |     |    |     | 667 | 円/m2     |                 |
|      |           |                                |     |    |     |     |          |                 |

|      |    |             |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|----|-------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|      |    |             |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |    |             |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-4号 | 整地 | 敷均し(ル-ス)    | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 110.2           |
| 名称   |    | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 整地   |    | 敷均し(ル-ス) 標準 | m 3 | 1  | 110.2 | 110.2 | CB210610 |                 |
| 計    |    |             |     |    |       | 110.2 |          |                 |
| 単価   |    |             |     |    |       | 110.2 | 円/m3     |                 |
|      |    |             |     |    |       |       |          |                 |

## 1次単価表

|      |       |                          |     |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|------|-------|--------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|
|      |       |                          |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|      |       |                          |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-5号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)           | 単位  | m3 | 数量    | 1      | 単価              |
| 名称   |       |                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |
|      |       | 標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) |     |    |       |        | CB210110        |
|      |       | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し        |     |    |       |        |                 |
|      |       | 15.5km以下                 | m 3 | 1  | 1,943 | 1,943  |                 |
|      | 計     |                          |     |    |       | 1,943  |                 |
|      | 単価    |                          |     |    |       | 1,943  | 円/m3            |
|      |       |                          |     |    |       |        |                 |

|      |       |                        |     |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|------|-------|------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|
|      |       |                        |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|      |       |                        |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-6号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)         | 単位  | m3 | 数量    | 1      | 単価              |
| 名称   |       |                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |
|      |       | 小規模                    |     |    |       |        | CB210110        |
|      |       | バックホク山積0.28m3(平積0.2m3) |     |    |       |        |                 |
|      |       | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し      | m 3 | 1  | 2,624 | 2,624  |                 |
|      | 計     |                        |     |    |       | 2,624  |                 |
|      | 単価    |                        |     |    |       | 2,624  | 円/m3            |
|      |       |                        |     |    |       |        |                 |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一7号                             | 植生マット | 植生マット工 500m2以上1000m2未満 | 単位  | m2 | 数量       | 1        | 単価   | 2,068    |
|----------------------------------|-------|------------------------|-----|----|----------|----------|------|----------|
| 名称                               |       | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要   |          |
| 人力施工による植生工                       |       | 植生マット 500m2以上1,000m2未満 |     |    |          |          |      | WYB00003 |
|                                  |       |                        | m 2 | 1  | 2,067.03 | 2,067.03 |      |          |
| 工種区分=植生マット工; 施工規模=500m2以上1000m2未 |       |                        |     |    |          |          |      |          |
| 満; 時間制約を受ける場合の補正=無;              |       |                        |     |    |          |          |      |          |
| 計                                |       |                        |     |    |          | 2,067.03 |      |          |
| 単価                               |       |                        |     |    |          | 2,068    | 円/m2 |          |
|                                  |       |                        |     |    |          |          |      |          |
|                                  |       |                        |     |    |          |          |      |          |
|                                  |       |                        |     |    |          |          |      |          |
|                                  |       |                        |     |    |          |          |      |          |
|                                  |       |                        |     |    |          |          |      |          |
|                                  |       |                        |     |    |          |          |      |          |
|                                  |       |                        |     |    |          |          |      |          |
|                                  |       |                        |     |    |          |          |      |          |

## 1次単価表

|      |     |                    |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|      |     |                    |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |     |                    |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-8号 | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    |       | 単価       | 1,651           |
| 名称   |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
|      | 床掘り | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 1,651 | 1,651 | CB210030 |                 |
|      | 計   |                    |     |    |       | 1,651 |          |                 |
|      | 単価  |                    |     |    |       | 1,651 | 円/m3     |                 |
|      |     |                    |     |    |       |       |          |                 |

|      |     |                    |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|      |     |                    |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |     |                    |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-9号 | 埋戻し | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    |       | 単価       | 2,789           |
| 名称   |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
|      | 埋戻し | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,789 | 2,789 | CB210410 |                 |
|      | 計   |                    |     |    |       | 2,789 |          |                 |
|      | 単価  |                    |     |    |       | 2,789 | 円/m3     |                 |
|      |     |                    |     |    |       |       |          |                 |

## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-10号            | 1号溜桝                                       | 単位             | 箇所    | 数量     | 単価     | 金額       | 単価          | 14,330 |
|------------------|--|----------------|-------|--------|--------|----------|-------------|--------|
| 名称               | 規格   | 単位             | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要       |             |        |
| プレキャスト集水桝        | 据付 80kgを超え200kg以下 有り<br>全ての費用              | 基              | 1     | 3,150  | 3,150  | CB222800 |             |        |
| コンクリート           | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用    | m <sup>3</sup> | 0.01  | 22,250 | 222.5  | CB240010 |             |        |
| コンクリート           | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m <sup>3</sup> | 0.04  | 18,380 | 735.2  | CB240010 |             |        |
| 型枠               | 一般型枠 均しコンクリート                              | m <sup>2</sup> | 0.252 | 3,708  | 934.41 | CB240210 |             |        |
| 基礎碎石             | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシュラン 40~0 全ての費用   | m <sup>2</sup> | 0.533 | 1,088  | 579.9  | CB221110 |             |        |
| 溜桝(材料費)<br>桝蓋含む  | 呼び名450                                     | 個              | 1     | 8,700  | 8,700  | WYB00001 | 単- 19号      |        |
| 桝蓋(材料費)<br>本体に含む | 呼び名450                                     | 枚              | 1     | 0      | 0      | WYB00002 | 単- 20号      |        |
| 計                |  |                |       |        |        |          | 14,322.01   |        |
| 単価               |  |                |       |        |        |          | 14,330 円/箇所 |        |
|                  |  |                |       |        |        |          |             |        |
|                  |  |                |       |        |        |          |             |        |

## 1次単価表

|       |           |   |                |      |       |          | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-----------|---|----------------|------|-------|----------|----------|-----------------|
|       |           |   |                |      |       |          | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |           |   |                |      |       |          | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-11号 | 2号小段排水    |   | 単位             | m    | 数量    |          | 単価       | 207.2           |
| 名称    |           | 規格  | 単位             | 数量   | 単価    | 金額       | 摘要       |                 |
|       | コンクリート打設工 | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉)<br>無し 7m3/100m2 有り | m <sup>2</sup> | 1.14 | 1,747 | 1,991.58 | WB240730 | 単- 21号          |
|       | 養生工       | 防草コンクリート                                      | m <sup>2</sup> | 1.14 | 70.22 | 80.05    | WB240740 | 単- 22号          |
|       | 計         |   |                |      |       | 2,071.63 |          |                 |
|       | 単価        |   |                |      |       | 207.2    | 円/m      |                 |

|       |           |      |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-----------|------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|       |           |      |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |           |      |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-12号 | 1号排水管     |      | 単位 | m  | 数量     |        | 単価       | 16,580          |
| 名称    |           | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
|       | 地上露出排水管敷設 | φ300 | m  | 1  | 16,580 | 16,580 | WYB00005 | 単- 23号          |
|       | 計         |      |    |    |        | 16,580 |          |                 |
|       | 単価        |      |    |    |        | 16,580 | 円/m      |                 |

## 1次単価表

|                     |              |            |     |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|---------------------|--------------|------------|-----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|                     |              |            |     |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|                     |              |            |     |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-13号               | コンクリート構造物取壊し | 鉄筋構造物 機械施工 | 単位  | m3 | 数量     |        | 単価       | 14,810          |
| 名称                  |              |            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| 構造物とりこわし            |              |            |     |    |        |        | WB824010 |                 |
| 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 |              |            | m 3 | 1  | 14,810 | 14,810 | 単- 24号   |                 |
| 計                   |              |            |     |    |        | 14,810 |          |                 |
| 単価                  |              |            |     |    |        | 14,810 | 円/m3     |                 |
|                     |              |            |     |    |        |        |          |                 |

|                     |       |    |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|---------------------|-------|----|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|                     |       |    |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|                     |       |    |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-14号               | 石積取壊し | 空積 | 単位  | m3 | 数量    |       | 単価       | 8,396           |
| 名称                  |       |    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 構造物とりこわし            |       |    |     |    |       |       | WB824010 |                 |
| 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 |       |    | m 3 | 1  | 8,396 | 8,396 | 単- 25号   |                 |
| 計                   |       |    |     |    |       | 8,396 |          |                 |
| 単価                  |       |    |     |    |       | 8,396 | 円/m3     |                 |
|                     |       |    |     |    |       |       |          |                 |

## 1次単価表

|       |     |   |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |       |
|-------|-----|---|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
|       |     |   |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |       |
|       |     |   |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-15号 | 殻運搬 | コンクリート殻(鉄筋)                                     | 単位  | m3 | 数量    |       | 1        | 単価              | 4,187 |
| 名称    |     | 規格  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |       |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし<br>機械積込 有り 31.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4,187 | 4,187 | CB227010 |                 |       |
|       | 計   |   |     |    |       | 4,187 |          |                 |       |
|       | 単価  |   |     |    |       | 4,187 | 円/m3     |                 |       |
|       |     |   |     |    |       |       |          |                 |       |

|           |     |             |     |    |       |       | 単価使用年月             | 2021. 3         |       |
|-----------|-----|-------------|-----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
|           |     |             |     |    |       |       | 歩掛使用年月             | 2021. 3         |       |
|           |     |             |     |    |       |       | 労務調整係数             | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-16号     | 殻処分 | コンクリート殻(鉄筋) | 単位  | m3 | 数量    |       | 1                  | 単価              | 4,500 |
| 名称        |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |                 |       |
| 処分費 (m 3) |     |             | m 3 | 1  | 4,500 | 4,500 | WB020051<br>単- 26号 |                 |       |
|           | 計   |             |     |    |       | 4,500 |                    |                 |       |
|           | 単価  |             |     |    |       | 4,500 | 円/m3               |                 |       |
|           |     |             |     |    |       |       |                    |                 |       |

## 1次単価表

|           |         |    |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-----------|---------|----|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|           |         |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|           |         |    |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-17号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価       | 14,810          |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 14,810 | 14,810 | WB010211 | 単- 27号          |
| 計         |         |    |    |    |        | 14,810 |          |                 |
| 単価        |         |    |    |    |        | 14,810 | 円/人日     |                 |
|           |         |    |    |    |        |        |          |                 |

|           |         |    |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-----------|---------|----|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|           |         |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|           |         |    |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-18号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価       | 11,760          |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 11,760 | 11,760 | WB010212 | 単- 28号          |
| 計         |         |    |    |    |        | 11,760 |          |                 |
| 単価        |         |    |    |    |        | 11,760 | 円/人日     |                 |
|           |         |    |    |    |        |        |          |                 |